



ประกาศ โรงพยาบาลหนองพอก
เรื่อง ประกาศเผยแพร่ปรับปรุงแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

โรงพยาบาลหนองพอก ขอประกาศเผยแพร่ปรับปรุงแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๑

(นายพิทักษ์พงศ์ พายุหะ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองพอก
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

แผนการจัดซื้อ/จ้างพัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองพอก

อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

(รอบ 6 เดือนหลัง)

แผนการจัดซื้อ/จ้าง ประจำปีงบประมาณ 2561

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับ	งาน	รอบ 6 เดือนแรก	รอบ 6 เดือนหลัง
	แผนการจัดซื้อวัสดุ		
1	ยาเวชภัณฑ์	15,945,380.50	18,899,071.15
2	เวชภัณฑ์มีไข้ยา/การแพทย์	3,658,952.94	3,658,952.94
3	วัสดุการแพทย์/รองเท้าผู้ป่วยเบาหวาน		281,400.00
4	วัสดุทันตกรรม/การแพทย์	530,228.03	569,520.00
5	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์/LAB	5,537,695.80	5,845,264.44
6	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ทั่วไป		219,080.36
7	วัสดุสำนักงาน	495,466.45	544,216.00
8	วัสดุงานบ้านงานครัว	656,152.82	804,088.00
9	วัสดุคอมพิวเตอร์	1,045,746.00	1,112,624.00
10	วัสดุก่อสร้าง	140,284.36	270,162.00
11	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	301,670.18	318,250.00
12	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	97,682.18	108,140.00
13	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น(น้ำมันเชื้อเพลิง)	714,987.27	822,734.00
14	วัสดุบริโภค	729,774.55	729,774.55
15	วัสดุอื่นๆ(แก๊สหุงต้ม,วารสารและอื่นๆ)	164,929.09	261,780.36
		30,018,950.17	34,445,057.80

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับ	งาน	รอบ 6 เดือนแรก	รอบ 6 เดือนหลัง
	แผนจัดซื้อครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง		
15	ครุภัณฑ์การแพทย์	855,100.00	855,100.00
16	ครุภัณฑ์สำนักงาน	711,900.00	553,850.00
17	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	135,530.00	137,130.00
18	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	776,840.00	447,100.00
19	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	287,180.00	292,950.00
20	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	220,300.00	20,300.00
21	สิ่งก่อสร้าง	220,000.00	802,920.00
		3,206,850.00	3,109,350.00
22	แผนการซ่อมบำรุงครุภัณฑ์และอาคารสิ่งก่อสร้าง	1,220,018.00	461,290.00
23	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ(พยาบาลไตเทียม)	825,150.00	477,475.00
24	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ(แพทย์ไตเทียม)	1,175,000.00	1,175,000.00
25	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ(x-ray)	420,000.00	420,000.00
26	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ(Lab)	2,325,790.44	2,325,790.44
27	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษา/ซ่อมแซม(ค.แพทย์+แอร์+สวนหย่อม)	180,616.36	180,616.36
28	แผนจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	169,797.82	169,797.82
29	ค่าจ้างเหมาบริการ(น้ำRO)	198,000.00	198,000.00
30	ค่าจ้างเหมาบริการ(จ้างเหมาลูกจ้าง+พยาบาล ระเบียบพัสดุ)	1,041,000.00	1,467,070.00
31	ค่าเช่าเครื่องไตเทียม	972,000.00	972,000.00
	รวม	41,753,172.79	45,401,447.42

ลงชื่อผู้จัดทำแผน
(นางสุธีรา ธงโสม)
เจ้าหน้าที่

ลงชื่อผู้เสนอแผน
(นายสุทธยนต์ ชมภูธวัช)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อผู้อนุมัติแผน
(นายพิทักษ์พงศ์ พายูทะ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองพอก
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ข้อมูลการใช้งบประมาณจัดซื้อ/จ้าง 3 ปีย้อนหลัง

1

ลำดับ	รายการ	ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560
1	วัสดุสำนักงาน	573,354.50	452,982.00	614,650.00
2	วัสดุงานบ้านงานครัว	610,746.21	674,313.00	742,504.00
3	วัสดุคอมพิวเตอร์	882,232.00	799,551.00	1,002,650.00
4	วัสดุก่อสร้าง	57,805.00	112,190.00	257,081.00
5	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	315,919.55	247,512.00	304,252.00
6	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	50,000.00	102,926.00	70,135.00
7	น้ำมันเชื้อเพลิง	1,117,000.00	795,339.00	684,251.00
8	ออกซิเจน	155,200.00	312,955.53	202,350.00
9	วัสดุอื่นๆ(แก๊สหุงต้ม,ข้าวสาร,วารสารและอื่นๆ)	313,900.00	123,265.00	125,536.00
10	ครุภัณฑ์การแพทย์	2,310,540.00	570,460.00	489,570.00
11	ครุภัณฑ์สำนักงาน	139,200.00	282,740.00	509,300.00
12	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	77,600.00	2,100.00	104,380.00
13	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	39,690.00	135,890.00	450,460.00
14	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	0.00	41,000.00	15,900.00
15	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	0.00	0.00	1,869,500.00
16	จ้างเหมาปรับปรุงอาคารสถานที่	1,000,991.00	577,000.00	577,000.00
17	แผนการซ่อมบำรุงครุภัณฑ์	510,587.30	650,300.51	870,490.00
18	แผนจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	59,916.00	80,580.00	85,260.00
19	เหมาบริการอื่น	256,380.00	214,970.00	214,970.00
	รวมทั้งสิ้น	8,471,061.56	6,176,074.04	9,190,239.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์การแพทย์

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
1	Cropping ต่อทางน้ำ	ชุด	7,500.00	3	22,500.00	เงินบำรุง	3				22,500.00	ไตเทียม
2	ถังออกซิเจน ขนาด 6 ลบ.ม.	ถัง	7,000.00	10	70,000.00	เงินบำรุง	10				70,000.00	PCU/HHC
3	รถTreatment	คัน	7,000.00	2	14,000.00	เงินบำรุง			2		14,000.00	คลินิกพิเศษไตเทียม
4	รถTreatment	คัน	7,000.00	1	7,000.00	เงินบำรุง			1		7,000.00	IPD
5	อุปกรณ์ TIDA4I	ชุด	4,900.00	1	4,900.00	เงินบำรุง			1		4,900.00	จิตเวชเด็ก
6	Stethoscope	อัน	3,500.00	1	3,500.00	เงินบำรุง			1		3,500.00	ให้การปรึกษา
7	Suction	เครื่อง	20,000.00	2	40,000.00	เงินบำรุง			2		40,000.00	รพพยาบาล
8	NIBP Cuff (ผ้าพันแขนวัดความดันโลหิต อัตโนมิติ)	เส้น	2,500.00	1	2,500.00	เงินบำรุง			1		2,500.00	รพพยาบาล
9	ชุดตามแขนขาสำหรับเด็กผู้ใหญ่	ชุด	500.00	2	1,000.00	เงินบำรุง			2		1,000.00	ER
10	Belt (สายรัดกระดานรองหลัง)	เส้น	500.00	6	3,000.00	เงินบำรุง			6		3,000.00	รพพยาบาล
11	เสื้อสะท้อนแสงตามตำแหน่ง	ตัว	600.00	6	3,600.00	เงินบำรุง			6		3,600.00	รพพยาบาล
12	Head Protection (หมวกนิรภัย)	ใบ	500.00	3	1,500.00	เงินบำรุง			3		1,500.00	รพพยาบาล

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์การแพทย์

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
13	กระบอกไฟจราจร	อัน	300.00	2	600.00	เงินบำรุง			2		600.00	รถพยาบาล
14	กรวยกันรถ	อัน	200.00	2	400.00	เงินบำรุง			2		400.00	รถพยาบาล
15	Hard Collar (เพื่อคอกชนิด แข็ง)	อัน	1,200.00	12	14,400.00	เงินบำรุง			12		14,400.00	รถพยาบาล
16	Pocket Mask (เครื่องช่วย หายใจแบบเป่าปาก)	เครื่อง	500.00	1	500.00	เงินบำรุง			1		500.00	รถพยาบาล
17	เทปกั้นจราจร	อัน	200.00	1	200.00	เงินบำรุง			1		200.00	รถพยาบาล
18	กระเป๋ปฐมพยาบาล	ใบ	1,000.00	1	1,000.00	เงินบำรุง			1		1,000.00	ER
19	รถ Emergency	คัน	22,000.00	1	22,000.00	เงินบำรุง			1		22,000.00	ER
20	Head Immobilizer (อุปกรณ์ประคองศีรษะ)	ชุด	5,000.00	2	10,000.00	เงินบำรุง			2		10,000.00	รถพยาบาล
21	Handy Talkies (วิทยุรับส่ง แบบมือถือ)	เครื่อง	3,500.00	2	7,000.00	เงินบำรุง			2		7,000.00	รถพยาบาล
22	หน้ากากกันสารพิษและตัว กรอง	อัน	500.00	2	1,000.00	เงินบำรุง			2		1,000.00	ER
23	สายเซนเซอร์ O2S	เส้น	7,500.00	1	7,500.00	เงินบำรุง			1		7,500.00	ER
24	Pulse Oxymeter	เครื่อง	35,000.00	2	70,000.00	เงินบำรุง			2		70,000.00	ER/IPD
25	เครื่องวัดความอ่อนตัว	เครื่อง	6,000.00	1	6,000.00	เงินบำรุง			1		6,000.00	PCU

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์การแพทย์

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
26	Parafin Therapy (พาราฟิน)	อัน	40,000.00	1	40,000.00	เงินบำรุง			1		40,000.00	กายภาพบำบัด
27	Set dumbbell	ชุด	30,000.00	1	30,000.00	เงินบำรุง			1		30,000.00	กายภาพบำบัด
28	TENs	เครื่อง	8,000.00	1	8,000.00	เงินบำรุง			1		8,000.00	กายภาพบำบัด
29	หุ่น Anatomy	ตัว	3,000.00	1	3,000.00	เงินบำรุง			1		3,000.00	กายภาพบำบัด
30	ultrasound therapy	เครื่อง	40,000.00	1	40,000.00	เงินบำรุง			1		40,000.00	กายภาพบำบัด
31	LS support size xxl 10	อัน	500.00	10	5,000.00	เงินบำรุง			10		5,000.00	กายภาพบำบัด
32	LS support size XL 30	อัน	500.00	30	15,000.00	เงินบำรุง			30		15,000.00	กายภาพบำบัด
33	LS support sizeL 50	อัน	500.00	50	25,000.00	เงินบำรุง			50		25,000.00	กายภาพบำบัด
34	LS support size M 5	อัน	500.00	5	2,500.00	เงินบำรุง			5		2,500.00	กายภาพบำบัด
35	walker 15 อัน	อัน	700.00	15	10,500.00	เงินบำรุง			15		10,500.00	กายภาพบำบัด
36	one point cane 30 อัน	อัน	190.00	30	5,700.00	เงินบำรุง			30		5,700.00	กายภาพบำบัด
37	axillary crutch size 52 5 คู่	อัน	280.00	5	1,400.00	เงินบำรุง			5		1,400.00	กายภาพบำบัด
38	axillary crutch size 46 5 คู่	อัน	280.00	5	1,400.00	เงินบำรุง			5		1,400.00	กายภาพบำบัด
39	axillary crutch size 48 5 คู่	อัน	280.00	5	1,400.00	เงินบำรุง			5		1,400.00	กายภาพบำบัด
40	รถเข็น 5 คัน	อัน	3,500.00	5	17,500.00	เงินบำรุง			5		17,500.00	กายภาพบำบัด
41	สายพวงรัดกันข้อเท้าตก	อัน	150.00	5	750.00	เงินบำรุง			5		750.00	กายภาพบำบัด
42	อุปกรณ์รัดข้อมือและนิ้ว	อัน	150.00	5	750.00	เงินบำรุง			5		750.00	กายภาพบำบัด
43	ปรอทวัดไข้ดิจิตอลแบบ หนีบ	อัน	300.00	3	900.00	เงินบำรุง			3		900.00	OPD

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์การแพทย์

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
44	Skin traction	เครื่อง	15,000.00	1	15,000.00	เงินบำรุง			1		15,000.00	ER
45	หุ่นจำลองฝึกช่วยฟื้นคืนชีพ เด็กทารก	ตัว	15,000.00	1	15,000.00	เงินบำรุง			1		15,000.00	ER
46	ชุดถาดนับยา	ชุด	500.00	4	2,000.00	เงินบำรุง				4	2,000.00	ห้องยา
47	โกร่งบดยา	อัน	1,000.00	2	2,000.00	เงินบำรุง				2	2,000.00	ห้องยา
48	เครื่องวัดอุณหภูมิ Data log	อัน	2,500.00	2	5,000.00	เงินบำรุง				2	5,000.00	ห้องยา
49	เครื่องฉายแสงแข็งวัสดุอุด สีเหมือนฟัน	เครื่อง	50,000.00	1	50,000.00	เงินบำรุง				1	50,000.00	ห้องทันตกรรม
50	ถังขยะติดเชื้อมีฝาปิด	อัน	2,500.00	3	7,500.00	เงินบำรุง				3	7,500.00	LR
51	เครื่องวัดดัชนีมวลกาย Inbody	เครื่อง	30,000.00	1	30,000.00	เงินบำรุง				1	30,000.00	PCU
52	หัวตรวจเครื่องอัลตราซาวด์	เครื่อง	200,000.00	1	200,000.00	เงินบำรุง				1	200,000.00	LR
53	หม้อทนน	อัน	50.00	24	1,200.00	เงินบำรุง				24	1,200.00	แผนไทย
54	รถนิคยา	คัน	4,500.00	1	4,500.00	เงินบำรุง				1	4,500.00	PC
57	Short wave	เครื่อง		1	0.00	เงินบำรุง				1	0.00	กายภาพบำบัด
					855,100.00						855,100.00	

ลงชื่อ ผู้จัดทำแผน
(นางสุธีรา ธงโสม)
เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน
(นายสุพัฒน์ ชมภูริวัช)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ ผู้อนุมัติแผน
(นายพิทักษ์พงศ์ พายัพะ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองพอก

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
11	ชั้นวางหม้อประกอบไม้เนื้อแข็ง	ตัว	1,200.00	1	1,200	เงินบำรุง	1				1,200.00	แผนไทย
12	ชุดโต๊ะรับแขกที่ทำความสะอาด ได้	ชุด	7,000.00	1	7,000	เงินบำรุง		1			7,000.00	ให้การ ปรึกษา
13	มานั่งไม้เนื้อแข็ง	ตัว	4,000.00	1	4,000	เงินบำรุง		1			4,000.00	แผนไทย
14	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 36,000 BTU	เครื่อง	47,000.00	3	141,000	เงินบำรุง		3			141,000.00	ห้อง ประชุม มหาวิโร
15	เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้า	เครื่อง	25,000.00	1	25,000	เงินบำรุง		1			25,000.00	บริหาร
16	ชั้นวางของแบบแข็งแรง	ตัว	9,000.00	5	45,000	เงินบำรุง		5			45,000.00	ซ่อมบำรุง
17	ตู้เก็บเอกสารบานเลื่อนกระจก 4F	หลัง	3,000.00	3	9,000	เงินบำรุง		3			9,000.00	ห้องแห่ง ความสุข
18	ชุดเคาเตอร์โค้ง	1	22,000.00	1	22,000	บำรุง		1			22,000.00	ER
19	เครื่องเคลือบ	1	4,000.00	2	8,000	บำรุง		2			8,000.00	บริหาร
20	พัดลมผนัง		2,350.00	3	7,050	บำรุง		3			7,050.00	IPD
21	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 12,000 BTU	เครื่อง		1	0	เงินบำรุง		1			0.00	IPD
22	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24,000 BTU	เครื่อง		2	0	เงินบำรุง		2			0.00	EOL
23	โซฟา ต้อนรับ ห้องประชุมชั้น 3	ชุด		1	0	เงินบำรุง		1			0.00	งานบริหาร

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
24	เครื่องปรับอากาศขนาด 24,000 บีทียู	เครื่อง		1	0	เงินบำรุง		1			0.00	IT
25	เครื่องปรับอากาศแบบแขวน ขนาด24,000 BTU	เครื่อง		1	0	เงินบำรุง		1			0.00	OPD
26	ตู้เก็บเอกสารบานเลื่อนกระจก	หลัง		1	0	เงินบำรุง		1			0.00	บริหาร/ การเงิน
27	โต๊ะคอมพิวเตอร์(แบบเป็น โต๊ะทำงานได้)	ตัว		1	0	เงินบำรุง		1			0.00	พัสดุ/ บริหาร
28	โต๊ะคอมพิวเตอร์(แบบเป็น โต๊ะทำงานได้)	ตัว		1	0	เงินบำรุง		1			0.00	การเงิน/ บริหาร
29	โซฟา ขนาด 1.2 เมตร	ตัว	4,000.00	1	4,000	เงินบำรุง			1		4,000.00	จิตเวชเด็ก
30	ตู้เหล็กเก็บแฟ้ม	หลัง	-	2	0	เงินบำรุง			2		0.00	ER
31	ตู้เหล็กเก็บเอกสารแบบบานเลื่อน	หลัง	3,600.00	1	3,600	เงินบำรุง			1		3,600.00	EOL
32	ตู้เหล็กเตี้ย	หลัง	3,600.00	1	3,600	เงินบำรุง			1		3,600.00	ให้การ ปรึกษา
33	ตู้เหล็กสูง	หลัง	7,000.00	1	7,000	เงินบำรุง			1		7,000.00	ให้การ ปรึกษา
34	ตู้เอกสาร	หลัง	3,600.00	2	7,200	เงินบำรุง			2		7,200.00	ศูนย์ไต เทียม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
35	บันไดนํมๆ 3-4 ขั้น กระตุ้น พัฒนาการ	ชุด	7,500.00	1	7,500	เงินบำรุง			1		7,500.00	จิตเวชเด็ก
36	เบาะรองนั่ง(ขนาดเท่ากับ PCU)	ชุด	2,000.00	1	2,000	เงินบำรุง			1		2,000.00	จิตเวชเด็ก
37	พัดลมดูดอากาศ	ตัว	2,500.00	1	2,500	เงินบำรุง			1		2,500.00	สำนักงาน NCD
38	พัดลมดูดอากาศ	เครื่อง	2,500.00	1	2,500	เงินบำรุง			1		2,500.00	ให้การ ปรึกษา
39	พัดลมตั้งพื้น ขนาด 16 นิ้ว	เครื่อง	1,500.00	1	1,500	เงินบำรุง			1		1,500.00	ให้การ ปรึกษา
40	ลิ้อกเกอร์ 12 ช่อง	หลัง	7,500.00	1	7,500	เงินบำรุง			1		7,500.00	OPD
41	เก้าอี้พลาสติกมีพนักพิง	ตัว	300.00	12	3,600	เงินบำรุง			12		3,600.00	มหาวิทยาลัย
42	ของเล่นต่างๆไป	ชุด	5,000.00	1	5,000	เงินบำรุง			1		5,000.00	จิตเวชเด็ก
43	โต๊ะทำงาน4 ฟุต	หลัง	5,200.00	1	5,200	เงินบำรุง			1		5,200.00	สำนักงาน NCD
44	ตู้เก็บเอกสารบานเปิด	หลัง	7,000.00	1	7,000	เงินบำรุง			1		7,000.00	แผนไทย
45	โต๊ะทำงาน4ฟุต	ตัว	5,200.00	1	5,200	เงินบำรุง				1	5,200.00	ห้องยา
46	โต๊ะวางถังน้ำยา ขนาด 30x40x15 ซม.	เครื่อง	2,200.00	4	8,800	เงินบำรุง				4	8,800.00	ศูนย์ไต เทียม
47	โต๊ะสำนักงานรูปตัวยู	ตัว	15,000.00	1	15,000	เงินบำรุง				1	15,000.00	IPD

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
48	โต๊ะหมู่บูชา ห้องประชุมชั้น 3	ตัว	-	1	0	เงินบำรุง				1	0.00	งานบริหาร
49	กระดานทรงตัว ยาว 1.5 เมตร	อัน	2,000.00	1	2,000	เงินบำรุง				1	2,000.00	จิตเวชเด็ก
50	เก้าอี้หมุนปรับระดับได้	ตัว	2,600.00	9	23,400	เงินบำรุง				9	23,400.00	OPD/ทัน ตกรรม/ มหาวิโร/ ห้องยา
51	เก้าอี้ห้วกลม(เก้าอี้บาร์)	ตัว	1,700.00	1	1,700	เงินบำรุง				1	1,700.00	OPD
52	โต๊ะสำนักงาน	เครื่อง	5,200.00	1	5,200	เงินบำรุง				1	5,200.00	กายภาพ
53	โต๊ะหรือชั้นสำหรับจัดเก็บ เครื่องขยายเสียง	ตัว	2,000.00	1	2,000	เงินบำรุง				1	2,000.00	ห้องยา
54	โต๊ะทำงาน4ฟุต	ตัว	5,200.00	1	5,200	เงินบำรุง				1	5,200.00	แผนไทย
55	ติดตั้งพัฒนาระบบระบายอากาศ ดูดจากที่ต่ำ	ชุด	50,000.00	1	50,000	เงินบำรุง				1	50,000.00	ศูนย์ไต เทียม
56	เครื่องทำลายเอกสาร	เครื่อง	-	1	0	เงินบำรุง				1	0.00	เวชระเบียน
					553,850.00						553,850.00	

ลงชื่อผู้จัดทำแผน
(นางสุธีรา ธงโสม)
เจ้าหน้าที่

ลงชื่อผู้เห็นชอบแผน
(นายสุพยนต์ ชมภูวรัช)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อผู้อนุมัติแผน
(นายพิทักษ์พงศ์ พายูทะ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองพอก
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
1	แก้วเซรามิก	บาน	20.00	12	240.00	เงินบำรุง	12				240.00	แผนไทย
2	ชั้นพลาสติก	เครื่อง	350.00	2	700.00	เงินบำรุง	2				700.00	ห้องยา
3	ชุดเตาแก๊ส	ชุด	79,000.00	1	79,000.00	เงินบำรุง	1				79,000.00	โภชนาการ
4	ตะกร้าจัดยา	ใบ	20.00	30	600.00	เงินบำรุง	30				600.00	ห้องยา
5	ตะกร้ามีหูสำหรับจัดยา admit	อัน	120.00	10	1,200.00	เงินบำรุง		10			1,200.00	ห้องยา
6	ตู้เย็นเก็บวัคซีน 2 ประตูขนาด 8 คิว	ชุด	12,000.00	1	12,000.00	เงินบำรุง		1			12,000.00	PCU
7	ไมโครเวฟ	ชุด	2,000.00	1	2,000.00	เงินบำรุง		1			2,000.00	LR
8	ชั้นวางของไม้เนื้อแข็ง	อัน	1,800.00	1	1,800.00	เงินบำรุง		1			1,800.00	แผนไทย
9	ถังขยะ	เล่ม	150.00	2	300.00	เงินบำรุง			2		300.00	ให้การปรึกษา
10	ถังขยะติดล้อมีฝาปิด	เครื่อง	2,500.00	1	2,500.00	เงินบำรุง			1		2,500.00	ER
11	ราวตากผ้า	อัน	1,200.00	2	2,400.00	เงินบำรุง			1		2,400.00	ศูนย์ไตเทียม/งาน ยานพาหนะ
12	กระติกน้ำร้อน	ตัว	1,000.00	2	2,000.00	เงินบำรุง			2		2,000.00	แผนไทย
13	หม้อนึ่งประคบ	ใบ	1,000.00	2	2,000.00	เงินบำรุง			2		2,000.00	แผนไทย
14	ชั้นวางรองเท้า	ใบ	490.00	1	490.00	เงินบำรุง			1		490.00	แผนไทย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
15	ไมโครเวฟ	เครื่อง	2,000.00	1	2,000.00	เงินบำรุง			1		2,000.00	มหาวิทยาลัย
16	ถังสำรองน้ำ 1000 ลิตร	ถัง	6,500.00	1	6,500.00	เงินบำรุง			1		6,500.00	IPD
17	กระติกเก็บอุณหภูมิสำหรับยา ออกหน่วย/กระติกวัคซีน 31 ลิตร	คัน	5,000.00	1	5,000.00	เงินบำรุง				1	5,000.00	ห้องยา
18	กระติกน้ำร้อน	ตัว	1,000.00	1	1,000.00	เงินบำรุง				1	1,000.00	โภชนาการ
19	กระติกน้ำแข็งขนาดเล็ก	หลัง	150.00	2	300.00	เงินบำรุง				2	300.00	ห้องยา
20	กล่องจัดเก็บยา Emergency+ High alert drug	เครื่อง	200.00	15	3,000.00	เงินบำรุง				15	3,000.00	ห้องยาและจัดบริการ
21	กล่องยาสำหรับเก็บยาเดิมผู้ป่วย admit	เครื่อง	400.00	15	6,000.00	เงินบำรุง				15	6,000.00	ห้องยา
22	เตาไฟฟ้า	อัน	2,600.00	1	2,600.00	เงินบำรุง				1	2,600.00	แพทย์แผนไทย
23	เครื่องดูดฝุ่น	ใบ	0.00	1	0.00	เงินบำรุง				1	0.00	ห้องยา
24	เครื่องปั่น	ใบ	3,500.00	1	3,500.00	เงินบำรุง				1	3,500.00	โภชนาการ
25	ตู้เย็น	เครื่อง	-	2	0.00	เงินบำรุง				2	0.00	บริหาร/ทันตแพทย์
					137,130.00						137,130.00	

ลงชื่อผู้จัดทำแผน
(นางสุธิดา ธงโสม)
เจ้าหน้าที่

ลงชื่อผู้เห็นชอบแผน
(นายสุพยนต์ ชมภูธวัช)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อผู้อนุมัติแผน
(นายพิทักษ์พงษ์ พายุหะ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองพอก
ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการจังหวัดร้อยเอ็ด

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
1	เครื่องFax	เครื่อง	5,490.00	1	5,490.00	เงินบำรุง		1			5,490.00	บริหาร/ธุรการ
2	เครื่องสแกนลายนิ้วมือ	เครื่อง	15,000.00	2	30,000.00	เงินบำรุง		1			30,000.00	IT
3	Printer สี	เครื่อง	4,300.00	1	4,300.00	เงินบำรุง			1		4,300.00	บริหาร/พัสดุ
4	Printer	เครื่อง	3,300.00	5	16,500.00	เงินบำรุง			5		16,500.00	ห้องยา/ การเงิน/แผน ไทย/OPD/ โรงครัว
5	เครื่องพิมพ์บาร์โค้ด (เครื่องพิมพ์สติ๊กเกอร์)	เครื่อง	-	1	0.00	เงินบำรุง			1		0.00	ห้องฉีดยา
6	Printer	เครื่อง	4,300.00	1	4,300.00	เงินบำรุง			1		4,300.00	สำนักงานNCD
7	Printer/Scan	เครื่อง	20,000.00	1	20,000.00	เงินบำรุง			1		20,000.00	บริหาร/ธุรการ
8	เครื่องสำรองไฟ 3KVA	เครื่อง	35,000.00	1	35,000.00	เงินบำรุง			1		35,000.00	IT
9	เครื่องสำรองไฟ UPS	เครื่อง	5,800.00	15	87,000.00	เงินบำรุง			15		87,000.00	IT
10	จอ Manitor	จอ	4,000.00	7	28,000.00	เงินบำรุง			7		28,000.00	IT,OPD,พัน ตะ/ซ่อม บำรุง/สำรอง3
11	Notebook	เครื่อง	21,000.00	2	42,000.00	เงินบำรุง				2	42,000.00	OPD
12	Computer	เครื่อง	30,000.00	1	30,000.00	เงินบำรุง				1	30,000.00	LR

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
13	Computer	เครื่อง	30,000.00	2	60,000.00	เงินบำรุง				2	60,000.00	บริหาร/OPD
14	Computer PC ALL in one	เครื่อง	30,000.00	3	90,000.00	เงินบำรุง				3	90,000.00	OPD
15	Computer	เครื่อง	30,000.00	1	30,000.00	เงินบำรุง				1	30,000.00	กายภาพบำบัด
					447,100.00						447,100.00	

ลงชื่อผู้จัดทำแผน
(นางสุธีรา ธงโสม)
เจ้าหน้าที่

ลงชื่อผู้เห็นชอบแผน
(นายสุพัฒน์ ชมธวัช)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อผู้อนุมัติแผน
(นายพิทักษ์พงศ์ พายูทะ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองพอก
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
1	โทรศัพท์มือถือ	เครื่อง	5,990.00	1	5,990.00	เงินบำรุง	1				5,990.00	PCU
2	โทรศัพท์มือถือ	เครื่อง	5,990.00	1	5,990.00	เงินบำรุง	1				5,990.00	OPD
4	โทรศัพท์มือถือ	เครื่อง	5,990.00	1	5,990.00	เงินบำรุง	1				5,990.00	บริหาร
5	โทรศัพท์มือถือ	เครื่อง	0.00	1	0.00	เงินบำรุง	1				0.00	ห้องทันตกรรม
6	ป้ายคลินิกแพทย์แผนไทย	อัน	300.00	1	300.00	เงินบำรุง	1				300.00	แพทแผนไทย
7	ป้ายแจ้งรายชื่อผู้ปฏิบัติการ ประจำห้องจ่ายยา	อัน	300.00	4	1,200.00	เงินบำรุง	4				1,200.00	ห้องยา
8	ระบบกล้องวงจรปิด จำนวน 4 ตัว		26,600	1	26,600.00	เงินบำรุง	1				26,600.00	ผู้ป่วยใน
9	ระบบกล้องวงจรปิด จำนวน 4 ตัว		29,150	1	29,150.00	เงินบำรุง	1				29,150.00	อุบัติเหตุ- ฉุกเฉิน
10	ระบบกล้องวงจรปิด จำนวน 8 ตัว		39,230	1	39,230.00	เงินบำรุง	1				39,230.00	บ้านพัก
13	ไมโครโฟนและเครื่องขยายเสียง	ชุด	8,000.00	1	8,000.00	เงินบำรุง		1			8,000.00	OPD
14	ไมโครโฟนและเครื่องขยายเสียง	ชุด	8,000.00	1	8,000.00	เงินบำรุง		1			8,000.00	ER
15	ไมโครโฟนและเครื่องขยายเสียง	ชุด	8,000.00	1	8,000.00	เงินบำรุง		1			8,000.00	สำนักงาน NCD

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
16	ไมค์โคโฟน	ชุด	2,500.00	1	2,500.00	เงินบำรุง		1			2,500.00	OPD
19	กล้องวงจรปิด	ตัว	3,000.00	16	48,000.00	เงินบำรุง		16			48,000.00	IT
20	ไวท์บอร์ด ขนาด 120 * 80 ซม	อัน	700.00	1	700.00	เงินบำรุง		1			700.00	จิตเวชเด็ก
21	ไวท์บอร์ด ขนาด 120 * 80 ซม	อัน	700.00	1	700.00	เงินบำรุง		1			700.00	PCU
22	ไวท์บอร์ด ขนาด 60 * 90 ซม.	อัน	400.00	1	400.00	เงินบำรุง		1			400.00	ให้การ ปรึกษา
23	โทรศัพท์สายใน 1 เครื่อง	เครื่อง	2,000.00	1	2,000.00	เงินบำรุง		1			2,000.00	ให้การ ปรึกษา
28	โทรศัพท์(มีช่องเสียบDriver)	เครื่อง	7,900.00	2	15,800.00	เงินบำรุง		1	1		15,800.00	ศูนย์ไต เทียม
29	โทรศัพท์	เครื่อง	7,900.00	1	7,900.00	เงินบำรุง		1			7,900.00	จ่ายกลาง
30	โทรศัพท์มือถือแบน 32 นิ้ว	เครื่อง	7,900.00	4	31,600.00	เงินบำรุง		4			31,600.00	IPD
31	กระดานจัดบอร์ดมีกรอบ ขนาด 105x190 ซม.	อัน	3,000.00	1	3,000.00	เงินบำรุง		1			3,000.00	ศูนย์ไต เทียม
11	สติ๊กเกอร์ติดกระจกสีเขียว		3,500.00	1	3,500.00	เงินบำรุง			1		3,500.00	จิตเวชเด็ก
3	โทรศัพท์มือถือ	เครื่อง	7,000.00	1	7,000.00	เงินบำรุง			1		7,000.00	ER
24	สติ๊กเกอร์ติดกระจก ผนัก ห้องสำนักงานรอบห้อง	ชุด	3,500.00	1	3,500.00	เงินบำรุง			1		3,500.00	สำนักงาน NCD

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
25	ไวท์บอร์ด ขนาด 60x90ซม.	อัน	1,200.00	1	1,200.00	เงินบำรุง			1		1,200.00	สำนักงาน NCD
26	ป้ายติดหน้าห้องสำนักงาน	แผ่น	300.00	1	300.00	เงินบำรุง			1		300.00	จิตเวชเด็ก
27	ป้ายติดหน้าห้องสำนักงาน	แผ่น	300.00	1	300.00	เงินบำรุง			1		300.00	ให้การ ปรึกษา
32	โทรทัศน์สีจอแบน 32 นิ้ว	เครื่อง	7,900.00	1	7,900.00	เงินบำรุง				1	7,900.00	ทันตแพทย์
17	ป้ายสติ๊กเกอร์ติดกระจก	อัน	320.00	10	3,200.00	เงินบำรุง				10	3,200.00	ห้องยา
18	วิทยุสื่อสาร	ชุด	3,500.00	4	14,000.00	เงินบำรุง				4	14,000.00	บริหาร
12	ชาตังไว้นิล ขนาด 80x180ซม.	อัน	500.00	2	1,000.00	เงินบำรุง				2	1,000.00	PCU
					292,950.00						292,950.00	

ลงชื่อผู้จัดทำแผน
(นางสุธีรา ธงโสม)
เจ้าหน้าที่

ลงชื่อผู้เห็นชอบแผน
(นายสุทธยนต์ ชมภูวรัช)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อผู้อำนวยการ
(นายพิทักษ์พงศ์ พายูหะ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองพอก
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
1	มิเตอร์วัดแรงดันน้ำ	จุด	3,500.00	1	3,500.00	เงินบำรุง	1				3,500.00	ไต่เทียม
2	ถังออกซิเจน	ชุด	6,300.00	1	6,300.00	เงินบำรุง	1				6,300.00	ENV
3	กริ่งฉุกเฉิน	จุด	1,000.00	1	1,000.00	เงินบำรุง			1		1,000.00	คลินิกวัยใส
4	กริ่งฉุกเฉิน	จุด	1,500.00	1	1,500.00	เงินบำรุง			1		1,500.00	ห้องทันตกรรม
5	กริ่งกดเรียก จนนท.	จุด	1,000.00	1	1,000.00	เงินบำรุง			1		1,000.00	คลินิกวัยใส
6	กริ่งฉุกเฉิน ไปยังห้อง อุบัติเหตุฉุกเฉิน	จุด	1,500.00	1	1,500.00	เงินบำรุง			1		1,500.00	ให้การปรึกษา
7	กริ่งฉุกเฉินฉุกเฉินในห้องน้ำ ผู้ป่วย	จุด	1,000.00	1	1,000.00	เงินบำรุง			1		1,000.00	กายภาพ
8	กริ่งฉุกเฉิน	จุด	4,500.00	1	4,500.00	เงินบำรุง			1		4,500.00	ไต่เทียม
9	เครื่องออกกำลังกาย	ชุด	0.00	1	0.00	เงินบำรุง				1	0.00	ENV
					20,300.00						20,300.00	

ลงชื่อผู้จัดทำแผน
(นางสุธิดา ธงโสม)
เจ้าหน้าที่

ลงชื่อผู้เห็นชอบแผน
(นายสุพัฒน์ ชมภูววิชัย)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อผู้อนุมัติแผน
(นายพิทักษ์พงศ์ พายุหะ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองพอก
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

แผนปฏิบัติการจัดจ้างอาคารสิ่งก่อสร้าง

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ/จ้าง2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
1	ปรับปรุงระบบน้ำเสีย	งาน	130,000.00	1.00	130,000.00	เงินบำรุง	1				130,000.00	ระบบ บำบัดน้ำเสีย
2	ติดตะแกรงใต้ถุนอาคาร	งาน	20,000.00	1.00	20,000.00	เงินบำรุง	1				20,000.00	ENV
3	เทพื้นคอนกรีตห้องเครื่องกำเนิดไฟฟ้า	งาน	50,000.00	1.00	50,000.00	เงินบำรุง	1				50,000.00	ซ่อมบำรุง
4	ป้ายชื่อโรงพยาบาลหนองพอก	งาน	110,500.00	1.00	110,500.00	เงินบำรุง		1			110,500.00	หน้า รพ.
5	ปรับปรุงโรงเก็บครุภัณฑ์ชำรุด (เทพื้น)	งาน	21,920.00	1.00	21,920.00	เงินบำรุง		1			21,920.00	โรงเก็บ ครุภัณฑ์ เก่าชำรุด
6	ปรับปรุงภูมิทัศน์รอบโรงพยาบาลหนองพอก	งาน	87,500.00	1.00	87,500.00	เงินบำรุง		1			87,500.00	ภายใน โรง พยาบาลฯ
7	ทำทางลาดขึ้นอาคารเรือนพักญาติและตึกมหาวิโร	งาน	323,000.00	1.00	323,000.00	เงินบำรุง			1		323,000.00	ศูนย์ไตเทียม
8	ติดตั้งหลังคาคลุมถึงน้ำดิบด้านหลังตึกไตเทียม	งาน	30,000.00	1.00	30,000.00	เงินบำรุง			1		30,000.00	ศูนย์ไตเทียม
9	ทำกันสาดห้องเก็บน้ำยาเคมี ด้านทิศเหนือ	งาน	30,000.00	1.00	30,000.00	เงินบำรุง			1		30,000.00	ศูนย์ไตเทียม

แผนปฏิบัติการจัดจ้างอาคารสิ่งก่อสร้าง
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ/จ้าง2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
10	เทพื้นและหลังคาโรงจอดรถ EMS	งาน	0.00	1	0.00	เงินบำรุง				1	0.00	หลังห้อง กลุ่มการ พยาบาล
11	ปรับปรุงอุปกรณ์ลานออกกำลังกาย และสนามส่งเสริมพัฒนาการ เด็ก	งาน	-	-	-	เงินบำรุง				1	-	ENV
					802,920.00						802,920.00	

ลงชื่อผู้จัดทำแผน
(นางสุธีรา ธงโสม)
เจ้าหน้าที่

ลงชื่อผู้เห็นชอบแผน
(นายสุพัฒน์ ชมภูริวัช)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อผู้อนุมัติแผน
(นายพิทักษ์พงศ์ พายูหะ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองพอก
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

แผนปฏิบัติการจัดจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมครุภัณฑ์และอาคารสิ่งก่อสร้าง

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ/จ้าง2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
1	ปรับปรุงทัศนั ด้านหน้าห้อง ส่งเสริมทันตสาธารณสุข	งาน	2,000.00	1.00	2,000.00	เงินบำรุง	1				2,000.00	ทันตกรรม
2	ซ่อมรอยรั่วฝ้าเพดานในหน่วยไต เทียม	งาน	1,000.00	1.00	1,000.00	เงินบำรุง	1				1,000.00	ศูนย์ไต เทียม
3	ซ่อมบำรุงตู้เก็บกระบอกกรองเลือด	งาน	3,000.00	1.00	3,000.00	เงินบำรุง	1				3,000.00	ศูนย์ไต เทียม
4	ปรับปรุงห้องน้ำห้องพิเศษ 1-6	งาน	-	4.00	-	เงินบำรุง	1				-	ผู้ป่วยใน
5	ซ่อมประตูห้องพิเศษ2และ6	งาน	7,000.00	2.00	14,000.00	เงินบำรุง	1				14,000.00	ผู้ป่วยใน
6	ที่จอดรถสำหรับผู้พิการ	งาน	-	1.00	-	เงินบำรุง	1				-	ENV
7	เส้นจราจร และป้าย	งาน	-	1.00	-	เงินบำรุง	1				-	ENV
8	ปรับปรุงไฟส่องสว่างเวลา กลางคืนทางเดินเชื่อมระหว่าง อาคาร (ด้านข้างตึกผู้ป่วยใน และ ด้านหน้า-หลังห้องคลอด)	งาน	-	1.00	-	เงินบำรุง	1				-	ทางเชื่อม
9	ซ่อมบำรุงเครื่องปรับอากาศและ ติดตั้งระบบ monitor อุณหภูมิใน คลังยา	งาน	5,000.00	3.00	15,000.00	เงินบำรุง	3				15,000.00	คลัง เวชภัณฑ์
10	บำรุงรักษาเครื่องกรองน้ำดื่มใน โรงพยาบาล	งาน	21,018.00	1.00	21,018.00	เงินบำรุง	1				21,018.00	บริหาร
11	ซ่อมรอยรั่วฝ้าเพดานคลัง เวชภัณฑ์ยา	งาน	3,000.00	1.00	3,000.00	เงินบำรุง		1			3,000.00	ห้องยา

แผนปฏิบัติการจัดจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมครุภัณฑ์และอาคารสิ่งก่อสร้าง

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ/จ้าง2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
12	ลอกคลองระบายน้ำฝนทั้ง รพ. และการซ่อมฝापิดท่อ	งาน	5,000.00	1.00	5,000.00	เงินบำรุง		1			5,000.00	ENV
13	กั้นห้องเปลี่ยนเสื้อผ้าห้องห้องนิต ยา	งาน	20,000.00	1.00	20,000.00	เงินบำรุง		1			20,000.00	ห้องนิตยา
14	ปรับปรุงทางเข้าบ้านพักและคลอง ระบายน้ำ ซอย 4	งาน	8,000.00	1.00	8,000.00	เงินบำรุง		1			8,000.00	ENV
15	ทางเดินและท่อระบายน้ำด้านข้าง ตึกPCU	งาน	12,000.00	1.00	12,000.00	เงินบำรุง		1			12,000.00	PCU
16	ซ่อมแซมหลังคาที่พักรวมขยะรี ไซเคิล	งาน	15,000.00	1.00	15,000.00	เงินบำรุง		1			15,000.00	ที่พักขยะ มูลฝอย
17	ปรับพื้นที่และลานจอดรถหน้า แฟลตที่พัก 3 ชั้น	งาน	20,000.00	1.00	20,000.00	เงินบำรุง		1			20,000.00	แฟลต24 ยูนิต
18	เปลี่ยนปล่องระบายความร้อนปะ - ผูดักฝุ่นเครื่องอบผ้า		3,000.00	1.00	3,000.00	เงินบำรุง		1			3,000.00	จ่ายกลาง
19	ซ่อมปล่องระบายความร้อน - ถัง ดักฝุ่นเครื่องอบผ้า		12,000.00	1.00	12,000.00	เงินบำรุง		1			12,000.00	จ่ายกลาง
20	ซ่อมบำรุงเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ยี่ห้อ Volvo		51,000.00	1.00	51,000.00	เงินบำรุง		1			51,000.00	ซ่อมบำรุง
21	เปลี่ยนGenerator Battery 200Ah		25,065.00	1.00	25,065.00	เงินบำรุง		1			25,065.00	ซ่อมบำรุง

แผนปฏิบัติการจัดจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมครุภัณฑ์และอาคารสิ่งก่อสร้าง

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ/จ้าง2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
22	ปรับปรุงคลองระบายน้ำถนน ภายใน ด้านหน้า		34,250.00	1.00	34,250.00	เงินบำรุง		1			34,250.00	หน้า รพ.
23	ทำหลังคาป้องกันเครื่องเติมอากาศ		12,000.00	1.00	12,000.00	เงินบำรุง		1			12,000.00	บ่อ บำบัดน้ำ เสีย
24	จ้างตรวจมาตรฐานขนาดหม้อ แปลงไฟฟ้า		58,957.00	1.00	58,957.00	เงินบำรุง		1			58,957.00	
25	ซ่อมมุ้งลวดโรงพักขยะ		5,000.00	1.00	5,000.00	เงินบำรุง		1			5,000.00	โรงเก็บ ขยะติดเชื้อ
26	ติดตั้งประตูทางออกด้านหลังห้อง		-	1.00	-	เงินบำรุง		1			-	กายภาพ
27	ม่านกันโซน CPR	งาน	5,000.00	1.00	5,000.00	เงินบำรุง			1		5,000.00	ER
28	ทำประตูทางออกด้านหลัง	งาน	10,000.00	1.00	10,000.00	เงินบำรุง			1		10,000.00	กายภาพ
29	ทำประตูเหล็กทางเข้า-ออกห้อง แพทย์แผนไทย	งาน	3,000.00	1.00	3,000.00	เงินบำรุง			1		3,000.00	แผนไทย
30	ปรับพื้นที่สำหรับคัดกรองผู้ป่วย	งาน	20,000.00	1.00	20,000.00	เงินบำรุง			1		20,000.00	กายภาพ
31	Smoke detector	งาน	500.00	2.00	1,000.00	เงินบำรุง				1	1,000.00	คลัง เวชภัณฑ์
32	ม่านกันเตียงU/S	งาน	2,000.00	1.00	2,000.00	เงินบำรุง				1	2,000.00	EDL

แผนปฏิบัติการจัดจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมครุภัณฑ์และอาคารสิ่งก่อสร้าง

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ/จ้าง2561				รวมเงิน	หมายเหตุ
							ไตรมาส1	ไตรมาส 2	ไตรมาส3	ไตรมาส4		
33	ติดตั้งPartition กันโซนแยกผู้ป่วย ที่Admit สงสัยวัณโรค/ติดเชื้อคือ ยาบริเวณระเบียบงค้ำนทิศตะวันตก	งาน	20,000.00	1.00	20,000.00	เงินบำรุง				1	20,000.00	IPD
34	Partition กันห้อง	งาน	7,000.00	1.00	7,000.00	เงินบำรุง				1	7,000.00	ห้องยา
35	ม่านกันแสง	งาน	3,000.00	1.00	3,000.00	เงินบำรุง				1	3,000.00	คลัง เวชภัณฑ์
36	ทำกันสาดบริเวณห้องรอรับ บริการผู้ป่วยทันตกรรม	งาน	50,000.00	1.00	50,000.00	เงินบำรุง				1	50,000.00	ทันตกรรม
					461,290.00						461,290.00	

ลงชื่อผู้จัดทำแผน
(นางสุธีรา ธงโสม)
เจ้าหน้าที่

ลงชื่อผู้เห็นชอบแผน
(นายสุทธยนต์ ชมภูวราช)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อผู้อนุมัติแผน
(นายพิทักษ์พงศ์ พายูทะ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองพอก
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ปริมาณ การจัดซื้อปี60	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
1	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว	คืบ	65.00	36	2,340.00	เงินบำรุง	9	9	9	9	2,340.00
2	กรอบบัตรใส่แบบปิดหน้า	อัน	25.00	28	700.00	เงินบำรุง	7	7	7	7	700.00
3	กรอบรูป ร.10 หลุย	อัน	1,500.00	1	1,500.00	เงินบำรุง				1	1,500.00
4	กรอบรูปพระบรมฉายาลักษณ์ฯ 20 x 30 นิ้ว	ม้วน	1,700.00	1	1,700.00	เงินบำรุง	1				1,700.00
5	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 40 x 60 cm.	แผ่น	180.00	5	900.00	เงินบำรุง		1		1	900.00
6	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 80 x 120 cm.	กล่อง	700.00	5	3,500.00	เงินบำรุง	1				3,500.00
7	กระดาษ Photo 180G.	กล่อง	395.00	2	790.00	เงินบำรุง				1	790.00
8	กระดาษการ์ดสี 180 แกรม	กล่อง	120.00	10	1,200.00	เงินบำรุง	1	3	3	3	1,200.00
9	กระดาษกาว่น ขนาด 2 นิ้ว	รีม	50.00	24	1,200.00	เงินบำรุง	12		12		1,200.00
10	กระดาษคาร์บอน สีน้ำเงิน ขนาด 21 x 33 cm.	รีม	180.00	2	360.00	เงินบำรุง				2	360.00
11	กระดาษชาร์ตกละสี	ห่อ	10.00	12	120.00	เงินบำรุง	6		6		120.00
12	กระดาษชาร์ตสีน้ำตาลห่อพัสดุ	ห่อ	6.00	20	120.00	เงินบำรุง		10		10	120.00
13	กระดาษต่อเนื่อง 9 x 11/1 ชั้น	ห่อ	600.00	1	600.00	เงินบำรุง		1			600.00
14	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 / 70 g.	ห่อ	95.00	1200	114,000.00	เงินบำรุง	290	200	200	200	114,000.00
15	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 / 80 g.	ห่อ	135.00	200	27,000.00	เงินบำรุง	50	50	50		27,000.00
16	กระดาษถ่ายเอกสาร A5/70 g.	ห่อ	60.00	200	12,000.00	เงินบำรุง	50	50	50	50	12,000.00
17	กระดาษถ่ายเอกสาร F14/80 g.	ห่อ	150.00	36	5,400.00	เงินบำรุง	10	10	10	6	5,400.00
18	กระดาษปกลี ขนาด F14	ห่อ	125.00	48	6,000.00	เงินบำรุง	12	12	12	12	6,000.00
19	กระดาษโปสเตอร์ 80 แกรม A4	ห่อ	90.00	16	1,440.00	เงินบำรุง	4	4	4	4	1,440.00
20	กระบอกไฟฉาย ขนาด 3 ก้อนถ่าน	กระบอก	150.00	3	450.00	เงินบำรุง			3		450.00
21	กล่องใส่แฟ้ม 3 ช่อง	กล่อง	210.00	12	2,520.00	เงินบำรุง	6		6		2,520.00
22	กล่องใส่เอกสาร 5 ชั้น 25 x 34 x 26	กล่อง	900.00	5	4,500.00	เงินบำรุง		5			4,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี60	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
23	ก้ามปูดิ่งลวด	อัน	75.00	2	150.00	เงินบำรุง			2		150.00
24	กาว 2 หน้า บาง ขนาด 3/4 นิ้ว	ม้วน	35.00	37	1,295.00	เงินบำรุง	12	12	12	1	1,295.00
25	กาวตราช้าง	หลอด	25.00	10	250.00	เงินบำรุง	5		5		250.00
26	กาวแท่ง ขนาด 21 กรัม	แท่ง	55.00	100	5,500.00	เงินบำรุง	25	25	25	25	5,500.00
27	ขาตั้งรูป	อัน	500.00	1	500.00	เงินบำรุง		1			500.00
28	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 108	กล่อง	60.00	11	660.00	เงินบำรุง		11			660.00
29	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 110	กล่อง	51.00	65	3,315.00	เงินบำรุง	20	20	20	5	3,315.00
30	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 111	กล่อง	35.00	43	1,505.00	เงินบำรุง	20		23		1,505.00
31	คลิปบอร์ด ขนาด F14	กล่อง	40.00	31	1,240.00	เงินบำรุง	10	10	11		1,240.00
32	คีมถอดลวด	อัน	200.00	1	200.00	เงินบำรุง		1			200.00
33	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	650.00	4	2,600.00	เงินบำรุง		4			2,600.00
34	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	อัน	75.00	18	1,350.00	เงินบำรุง	5	4	4	5	1,350.00
35	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	อัน	300.00	6	1,800.00	เงินบำรุง	2	2	1	1	1,800.00
36	เครื่องเย็บบอร์ด TG-A /Max	อัน	1,790.00	1	1,790.00	เงินบำรุง	1				1,790.00
37	เครื่องเหลาดินสอ	อัน	390.00	1	390.00	เงินบำรุง		1			390.00
38	เชือกขาว - แดง / 100 m.	ม้วน	50.00	4	200.00	เงินบำรุง		4			200.00
39	เชือกขาว No.24	ม้วน	20.00	12	240.00	เงินบำรุง	6		6		240.00
40	ซองกระดุม A4	ซอง	13.00	17	221.00	เงินบำรุง	17				221.00
41	ซองขาว พับ 4 No.9 มีครุฑ	มัด	45.00	114	5,130.00	เงินบำรุง	114				5,130.00
42	ซองน้ำตาล A4/ขยายข้าง	มัด	5.00	1000	5,000.00	เงินบำรุง	500		500		5,000.00
43	ซองพับ 2 สีน้ำตาล/ครุฑ/CS	มัด	2.00	151	302.00	เงินบำรุง	50	50	51		302.00
44	ดอกไม้จัดบอร์ด	ชุด	19.00	26	494.00	เงินบำรุง	26				494.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี60	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
45	ด้ายขาว	ม้วน	15.00	12	180.00	เงินบำรุง	12				180.00
46	ดินสอคำ HB	แท่ง	2.00	61	122.00	เงินบำรุง	21	20	20		122.00
47	ตราปัมยางวันที่	อัน	80.00	4	320.00	เงินบำรุง		4			320.00
48	ตราปัมยางวันที่/หมึกในตัว	อัน	193.00	5	965.00	เงินบำรุง		5			965.00
49	ตรายาง	อัน	500.00	20	10,000.00	เงินบำรุง		20			10,000.00
50	ตะกร้าเหล็กใส่เอกสาร มีฝาปิด	อัน	120.00	13	1,560.00	เงินบำรุง		13			1,560.00
51	ถ่าน AA Alkaline Panasonic	ก้อน	40.00	200	8,000.00	เงินบำรุง	50	50	50	50	8,000.00
52	ถ่าน AA Panasonic	ก้อน	8.00	100	800.00	เงินบำรุง	50		50		800.00
53	ถ่าน AA Panasonic	ก้อน	7.00	298	2,086.00	เงินบำรุง	100	100	98		2,086.00
54	ถ่าน AA อัลคาไลน์	ก้อน	49.00	24	1,176.00	เงินบำรุง	24				1,176.00
55	ถ่าน AAA อัลคาไลน์	ก้อน	40.00	86	3,440.00	เงินบำรุง	20	20	20	26	3,440.00
56	ถ่าน C Panasonic	ก้อน	10.00	60	600.00	เงินบำรุง	20	20	20		600.00
57	ถ่าน C Panasonic/คำ	ก้อน	25.00	60	1,500.00	เงินบำรุง	20	20	20		1,500.00
58	ถ่าน 9V Panasonic	ก้อน	35.00	60	2,100.00	เงินบำรุง	12				2,100.00
59	ถ่าน C อัลคาไลน์	ห่อ/โหล	169.00	2	338.00	เงินบำรุง	2				338.00
60	ทะเบียนหนังสือ - รับ	ห่อ/โหล	45.00	12	540.00	เงินบำรุง	12				540.00
61	ทะเบียนหนังสือ - ส่ง	ห่อ/โหล	45.00	12	540.00	เงินบำรุง	12				540.00
62	ที่ตัดกระดาษขนาด A4	อัน	1,500.00	1	1,500.00	เงินบำรุง	1				1,500.00
63	เทปติเส้น ขนาด 5 มิล.	ม้วน	20.00	2	40.00	เงินบำรุง	2				40.00
64	เทปโฟม กว 2 หน้า 3 M	ม้วน	150.00	49	7,350.00	เงินบำรุง	20	20	9		7,350.00
65	แท่นตัดเทป No.25	อัน	130.00	1	130.00	เงินบำรุง	1				130.00
66	แท่นประทับตราไม้ No.2 สีดำ	อัน	40.00	1	40.00	เงินบำรุง	1				40.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี60	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
67	แผ่นประทับตราผ้า No.2 สีน้ำเงิน	อัน	40.00	6	240.00	เงินบำรุง	6				240.00
68	โทรศัพท์สำนักงาน	เครื่อง	1,850.00	5	9,250.00	เงินบำรุง	3				9,250.00
69	โทรศัพท์สำนักงาน ไร้สาย	เครื่อง	1,850.00	2	3,700.00	เงินบำรุง	2				3,700.00
70	ธง ภปร. ขนาด 60 x 90	ผืน	45.00	30	1,350.00	เงินบำรุง		30			1,350.00
71	ธง ศ.ก. 60 x 90 สี	ผืน	60.00	1	60.00	เงินบำรุง		1			60.00
72	ธงชาติ ขนาด 60 x 90	ผืน	40.00	10	400.00	เงินบำรุง		10			400.00
73	ธงชาติ ขนาด 90 x 135	ผืน	100.00	10	1,000.00	เงินบำรุง		10			1,000.00
74	นาฬิกาแขวนผนัง	เรือน	400.00	5	2,000.00	เงินบำรุง		5			2,000.00
75	น้ำยาลบคำผิด 3.5 ml.	หลอด	50.00	100	5,000.00	เงินบำรุง	28	25	25	25	5,000.00
76	บันทึกคำสั่งแพทย์ D-015986	กล่อง	14,900.00	1	14,900.00	เงินบำรุง	1				14,900.00
77	บัตรคิว	เล่ม	12.00	500	6,000.00	เงินบำรุง		500			6,000.00
78	บัตรประจำตัว ID CARD	เล่ม	100.00	11	1,100.00	เงินบำรุง		11			1,100.00
79	แบบฟอร์ม ป ร อ ท	เล่ม	160.00	25	4,000.00	เงินบำรุง		25			4,000.00
80	แบบฟอร์มกราฟช่วยดูแลการเจ็บครรภ์คลอด	เล่ม	85.00	15	1,275.00	เงินบำรุง		15			1,275.00
81	แบบฟอร์มบันทึกคำสั่งแพทย์	เล่ม	150.00	40	6,000.00	เงินบำรุง		40			6,000.00
82	แบบฟอร์มบันทึกคำสั่งแพทย์ (คอมฟอร์ม) 5000 ชุด	เล่ม	14,900.00	1	14,900.00	เงินบำรุง	1				14,900.00
83	แบบฟอร์มใบขออนุญาตไปราชการ	เล่ม	85.00	4	340.00	เงินบำรุง	4				340.00
84	แบบฟอร์มใบเบิกพัสดุ	เล่ม	120.00	52	6,240.00	เงินบำรุง	52				6,240.00
85	แบบฟอร์มใบรับรองแพทย์ (ป่วย)	เล่ม	90.00	8	720.00	เงินบำรุง	8				720.00
86	ใบประกาศ ขนาด A5/100 แผ่น	ห่อ	250.00	1	250.00	เงินบำรุง	1				250.00
87	ใบมีดคัดเตอร์ ขนาด 18 มม.	ห่อ	35.00	3	105.00	เงินบำรุง	3				105.00
88	ใบเสร็จรับเงิน (คอมฟอร์ม) 20,000 ชุด ๆ ละ 1.6200	กล่อง	32,400.00	1	32,400.00	เงินบำรุง	1				32,400.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี60	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
89	ใบเสร็จรับเงิน (ทันใจการพิมพ์) 100 เล่ม	กล่อง	6,955.00	1	6,955.00	เงินบำรุง	1				6,955.00
90	ปกพลาสติกใส ขนาด A4	ห่อ	250.00	2	500.00	เงินบำรุง	2				500.00
91	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ	ด้าม	15.00	60	900.00	เงินบำรุง	20	20	20		900.00
92	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง	ด้าม	15.00	55	825.00	เงินบำรุง	20	20	15		825.00
93	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	ด้าม	15.00	93	1,395.00	เงินบำรุง	30	23	20	20	1,395.00
94	ปากกาแดง	ด้าม	5.00	76	380.00	เงินบำรุง	19	19	19	19	380.00
95	ปากกาเน้นข้อความ	ด้าม	35.00	13	455.00	เงินบำรุง	7		6		455.00
96	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	ด้าม	20.00	13	260.00	เงินบำรุง	7		6		260.00
97	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	ด้าม	20.00	17	340.00	เงินบำรุง	12		5		340.00
98	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	ด้าม	20.00	43	860.00	เงินบำรุง	13	10	10	10	860.00
99	ป้าย ดิ่ง	ชุด	55.00	2	110.00	เงินบำรุง	2				110.00
100	ป้าย ผลัก	อัน	55.00	2	110.00	เงินบำรุง	2				110.00
101	ป้ายชื่อตั้งโต๊ะ	ด้าม	150.00	60	9,000.00	เงินบำรุง	60				9,000.00
102	ป้ายชื่อประจำตัวพนักงาน	ด้าม	100.00	18	1,800.00	เงินบำรุง	18				1,800.00
103	ป้ายทองเหลืองติดครุภัณฑ์	ด้าม	1,000.00	3	3,000.00	เงินบำรุง	3				3,000.00
104	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	ด้าม	20.00	2	40.00	เงินบำรุง	2				40.00
105	แผ่นเคลือบ ขนาด A4	ห่อ	550.00	4	2,200.00	เงินบำรุง			4		2,200.00
106	พานพุ่ม	ชุด	700.00	2	1,400.00	เงินบำรุง	1				1,400.00
107	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65 x 122 cm.	แผ่น	58.00	24	1,392.00	เงินบำรุง	6	6	6	6	1,392.00
108	แฟ้มแขวน	อัน	20.00	30	600.00	เงินบำรุง			24		600.00
109	แฟ้มโซว์เอกสาร No.231/3 ห่วง/มิได้	อัน	105.00	24	2,520.00	เงินบำรุง	6	6	6	6	2,520.00
110	แฟ้มปกอ่อนพลาสติก+ได้	อัน	35.00	30	1,050.00	เงินบำรุง	10	10	10		1,050.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ปริมาณ การจัดซื้อปี60	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
111	เพิ่มสันกว้าง ขนาด 120 F ตราช้าง	อัน	85.00	46	3,910.00	เงินบำรุง	10	10	10	16	3,910.00
112	เพิ่มสันกว้าง ขนาด 125 F ตราช้าง	อัน	70.00	49	3,430.00	เงินบำรุง	13	12	12	12	3,430.00
113	เพิ่มเสนอเซ็นด์เอกสาร F14	อัน	120.00	20	2,400.00	เงินบำรุง	5	5	5	5	2,400.00
114	เพิ่มเอกสารพลาสติก	อัน	45.00	80	3,600.00	เงินบำรุง	20	20	20	20	3,600.00
115	ไฟฉาย LED ยาว	อัน	200.00	2	400.00	เงินบำรุง	2	2			400.00
116	มีดคัตเตอร์ ขนาด 18 มม.	อัน	45.00	14	630.00	เงินบำรุง	14				630.00
117	มีดคัตเตอร์ ขนาด 9 มม.	อัน	45.00	3	135.00	เงินบำรุง	3				135.00
118	มีดคัตเตอร์ใหญ่ No.P-1801A/18mm.	อัน	40.00	4	160.00	เงินบำรุง	4				160.00
119	มีดคัตเตอร์ใหญ่ No.P-903	อัน	50.00	2	100.00	เงินบำรุง	2				100.00
120	ไม้บรรทัด PVC ขนาด 12"	อัน	7.00	14	98.00	เงินบำรุง	14				98.00
121	ไม้บรรทัด PVC ขนาด 24"	อัน	25.00	10	250.00	เงินบำรุง	10				250.00
122	ไม้บรรทัด PVC ขนาด 6"	อัน	5.00	4	20.00	เงินบำรุง	4				20.00
123	ยางลบ	ก้อน	5.00	21	105.00	เงินบำรุง	21				105.00
124	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	10.00	120	1,200.00	เงินบำรุง	120				1,200.00
125	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	กล่อง	13.00	200	2,600.00	เงินบำรุง	20				2,600.00
126	ลวดเย็บเครื่องยิงบอร์ด	กล่อง	40.00	2	80.00	เงินบำรุง	2				80.00
127	ลวดเย็บกระดาษ No.1	กล่อง	8.00	312	2,496.00	เงินบำรุง	312				2,496.00
128	ลีนเพิ่ม พลาสติก ORCA	กล่อง	55.00	4	220.00	เงินบำรุง	4				220.00
129	แลคซัน ขนาด 2 นิ้ว	อัน	55.00	60	3,300.00	เงินบำรุง	60				3,300.00
130	ล้ออะครีค แบบ B-6 ขนาด 7 นิ้ว	อัน	800.00	1	800.00	เงินบำรุง	1				800.00
131	สก็อตเทปใส ขนาด 1" x 36	อัน	45.00	24	1,080.00	เงินบำรุง	24				1,080.00
132	สมุดคุมการจ่ายเชื้อ	เล่ม	200.00	5	1,000.00	เงินบำรุง	4				1,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ปริมาณ การจัดซื้อปี60	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
133	สมุดปกแข็งนัมเบอร์ 1	เล่ม	60.00	36	2,160.00	เงินบำรุง	36				2,160.00
134	สมุดปกแข็งนัมเบอร์ 2	เล่ม	25.00	87	2,175.00	เงินบำรุง	87				2,175.00
135	สมุดปกอ่อน	เล่ม	10.00	90	900.00	เงินบำรุง	90				900.00
136	สมุดประจำตัวผู้ป่วย	เล่ม	18.00	500	9,000.00	เงินบำรุง				500	9,000.00
137	สมุดประจำตัวผู้ป่วย	เล่ม	15.00	5000	75,000.00	เงินบำรุง		5,000		/	75,000.00
138	สมุดลงเวลาปฏิบัติงานเวรนอกเวลาฯ	เล่ม	190.00	57	10,830.00	เงินบำรุง		57			10,830.00
139	สมุดลงเวลาปฏิบัติงานราชการ	เล่ม	63.00	12	756.00	เงินบำรุง	12				756.00
140	สันรูดพลาสติก 3 มิล. X 12	อัน	30.00	3	90.00	เงินบำรุง	2				90.00
141	สันรูดพลาสติก 5 มิล. X 12	อัน	72.00	4	288.00	เงินบำรุง	4				288.00
142	สันรูดพลาสติก 7 มิล. X 12	อัน	96.00	2	192.00	เงินบำรุง	2				192.00
143	สายคล้องบัตรสีน้ำเงิน BA370	อัน	55.00	28	1,540.00	เงินบำรุง	28				1,540.00
144	หมึกเติมแท่นประทับสีดำ ขนาด 28 ซีซี.	ขวด	15.00	5	75.00	เงินบำรุง	5				75.00
145	หมึกเติมแท่นประทับสีน้ำเงิน ขนาด 28 ซีซี.	ขวด	15.00	5	75.00	เงินบำรุง	5				75.00
					544,216.00						544,216.00

544,216.00

ลงชื่อ ..

(นางสุธีรา ธงโสม)
เจ้าหน้าที่

ผู้จัดทำแผน

ลงชื่อ ..

(นายสุพยนต์ ชมภูวรัช)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ ..

(นายพิทักษ์พงศ์ พายุหะ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองพอก
ปฏิบัติราชการแทนผู้อำนวยการจังหวัดร้อยเอ็ด

ผู้อนุมัติแผน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อ ปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
1	กรวยน้ำกระดาด	แพค/ท่อ	60.00	1000	60,000.00	เงินบำรุง	500		500		60,000.00
2	กระดาดชำระม้วนเล็ก	ม้วน	6.00	48	288.00	เงินบำรุง	12	12	12	12	288.00
3	กระดาดชำระห้องน้ำ	ม้วน	95.00	500	47,500.00	เงินบำรุง	125	125	125	125	47,500.00
4	กระดาดเช็ดมือชนิดแผ่น 2 ชั้น	ท่อ	55.00	2500	137,500.00	เงินบำรุง	625	625	625	625	137,500.00
5	กระติกน้ำ 10 ลิตร	ใบ	290.00	3	870.00	เงินบำรุง	3				870.00
6	กระโถสแตนเลส	ใบ	600.00	1	600.00	เงินบำรุง	1				600.00
7	กระบอกล้างมือ	อัน	25.00	12	300.00	เงินบำรุง	3	3	3	3	300.00
8	กล่องพลาสติกมีฝาปิด/มีล้อเลื่อน	ใบ	500.00	30	15,000.00	เงินบำรุง	10	10	10	10	15,000.00
9	กล่องพลาสติกใส	ใบ	250.00	10	2,500.00	เงินบำรุง	10				2,500.00
10	แก้วน้ำทรงสูง	ใบ	10.00	10	100.00	เงินบำรุง	12		12		100.00
11	แก้วน้ำพลาสติก มีหูจับ	ใบ	8.00	29	232.00	เงินบำรุง	10	7	6	6	232.00
12	แก้วน้ำพลาสติกใส	แพค/แถว	25.00	4	100.00	เงินบำรุง	4				100.00
13	ขันน้ำพลาสติก	ใบ	15.00	7	105.00	เงินบำรุง	7				105.00
14	คัตตันบัด	แพ็ค/ท่อ	13.00	29	377.00	เงินบำรุง	29				377.00
15	เครื่องปั่นภาชนะแก้ว	เครื่อง	6,100.00	1	6,100.00	เงินบำรุง	1				6,100.00
16	ช้อนตวง อลูมิเนียม	ด้าม	130.00	1	130.00	เงินบำรุง	1				130.00
17	ช้อนสแตนเลส	กล่อง	34.00	1	34.00	เงินบำรุง	1				34.00
18	เชือกฟาง	ม้วน	40.00	12	480.00	เงินบำรุง	12				480.00
20	ผ้าเช็ดมือ	หลอด	20.00	34	680.00	เงินบำรุง	10	10	14		680.00
21	ตะกร้ากลม ทรงสูง	ใบ	95.00	12	1,140.00	เงินบำรุง	12				1,140.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
22	ตะกร้าพลาสติกสี่เหลี่ยม	ใบ	35.00	8	280.00	เงินบำรุง	8				280.00
23	ตะหลิว	ด้าม	250.00	6	1,500.00	เงินบำรุง	6				1,500.00
24	ถังขยะแบบเหยียบ ขนาด 18 ลิตร	ใบ	480.00	6	2,880.00	เงินบำรุง	12				2,880.00
25	ถังขยะแบบเหยียบ ขนาด 32 ลิตร	ใบ	950.00	6	5,700.00	เงินบำรุง	6				5,700.00
26	ถังขยะแบบเหยียบ ขนาด 45 ลิตร	ใบ	650.00	6	3,900.00	เงินบำรุง	6				3,900.00
27	ถังขยะแบบเหยียบ ขนาด 5 ลิตร	ใบ	180.00	12	2,160.00	เงินบำรุง	12				2,160.00
28	ถังน้ำพลาสติก เบอร์ 12"	ใบ	250.00	17	4,250.00	เงินบำรุง	5	5	5	2	4,250.00
29	ถังน้ำพลาสติก ขนาด 100 ลิตร	ใบ	650.00	5	3,250.00	เงินบำรุง	5				3,250.00
30	ถังน้ำพลาสติก ขนาด 48 ลิตร	ใบ	599.00	3	1,797.00	เงินบำรุง	3				1,797.00
31	ถังบีบไม้มีล้อเลื่อน (ร้อมีล้อเลื่อน)	ตัว	1,900.00	3	5,700.00	เงินบำรุง			3		5,700.00
32	ถาดสแตนเลส	ถาด	1,300.00	2	2,600.00	เงินบำรุง		2			2,600.00
33	ถุงขยะสีเขียว ขนาด 22 x 28 ซม.	กิโลกรัม	64.00	200	12,800.00	เงินบำรุง	100		100		12,800.00
34	ถุงขยะสีดำ ขนาด 22 x 28 ซม.	กิโลกรัม	50.00		0.00	เงินบำรุง					0.00
35	ถุงขยะสีดำ ขนาด 22 x 28 ซม.	กิโลกรัม	54.00	1800	97,200.00	เงินบำรุง	450	450	450	450	97,200.00
36	ถุงขยะสีดำ ขนาด 36 x 40 ซม.	กิโลกรัม	54.00	180	9,720.00	เงินบำรุง	100		80		9,720.00
37	ถุงขยะสีแดง ขนาด 10 x 13 ซม.	กิโลกรัม	64.00	300	19,200.00	เงินบำรุง	150		150		19,200.00
38	ถุงขยะสีแดง ขนาด 20 x 26 ซม.	กิโลกรัม	64.00	600	38,400.00	เงินบำรุง	150	150	150	150	38,400.00
39	ถุงขยะสีแดง ขนาด 22 x 28 ซม.	กิโลกรัม	60.00	150	9,000.00	เงินบำรุง	100		50		9,000.00
40	ถุงขยะสีแดง ขนาด 22 x 28 ซม. (สกปรก)	กิโลกรัม	73.00	150	10,950.00	เงินบำรุง	100		50		10,950.00
41	ถุงขยะสีแดง ขนาด 36 x 40 ซม.	กิโลกรัม	64.00	95	6,080.00	เงินบำรุง	95				6,080.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อ ปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
42	ถุงพลาสติกหิ้ว ขนาด 12 x 20 นิ้ว	ห่อ	65.00	200	13,000.00	เงินบำรุง	200				13,000.00
43	ถุงร้อน ขนาด 3 x 5 ซม.	ห่อ	35.00	5	175.00	เงินบำรุง	5				175.00
44	ถุงร้อน ขนาด 5 x 8 ซม.	ห่อ	70.00	200	14,000.00	เงินบำรุง	100		100		14,000.00
45	ถุงร้อน ขนาด 8 x 12 ซม.	ห่อ	70.00	250	17,500.00	เงินบำรุง	100		150		17,500.00
46	ทัพพี	ด้าม	75.00	6	450.00	เงินบำรุง			6		450.00
47	ที่โกยผงขยะ พลาสติก	อัน	65.00	24	1,560.00	เงินบำรุง		12		12	1,560.00
48	น้ำกลั่นบริสุทธิ์	ขวด	15.00	12	180.00	เงินบำรุง				12	180.00
49	น้ำยากัดสนิม บรรจุ 500 ml.	กระป๋อง	200.00	4	800.00	เงินบำรุง				4	800.00
50	น้ำยาเช็ดกระจก บรรจุ 3.8 ลิตร	แกลลอน	230.00	11	2,530.00	เงินบำรุง				11	2,530.00
51	น้ำยาซักผ้าขาว (ไฮเตอร์)	ขวด	35.00	36	1,260.00	เงินบำรุง				36	1,260.00
52	น้ำยาทำความสะอาดเอนกประสงค์	แกลลอน	290.00	24	6,960.00	เงินบำรุง				24	6,960.00
53	น้ำยาล้างจาน บรรจุ 550 cc.	ถุง	45.00	300	13,500.00	เงินบำรุง	100	100	100		13,500.00
54	น้ำยาล้างรถยนต์ 3.8 L	แกลลอน	290.00	17	4,930.00	เงินบำรุง	10		7		4,930.00
55	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 900 ml.	ขวด	75.00	200	15,000.00	เงินบำรุง	50	50	50	50	15,000.00
56	น้ำหอมปรับอากาศรถยนต์ 7 ML	ขวด	180.00	6	1,080.00	เงินบำรุง	6				1,080.00
57	บีกเกอร์แล้ว มีหูจับ	ใบ	470.00	4	1,880.00	เงินบำรุง	4				1,880.00
58	แปรงฝุ่น ขนาด 400 กรัม	กระป๋อง	60.00	5	300.00	เงินบำรุง	5				300.00
59	แปรงขัดโถส้วม	ด้าม	25.00	20	500.00	เงินบำรุง	20				500.00
60	แปรงขัดห้องน้ำ/ด้ามยาว	ด้าม	95.00	8	760.00	เงินบำรุง	8				760.00
61	แปรงถูผ้า	อัน	25.00	1	25.00	เงินบำรุง	1				25.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
62	แปรงทองเหลือง*3/แพค	แพค	240.00	8	1,920.00	เงินบำรุง		10			1,920.00
63	ผงซักฟอกชนิดซักมือ 900 g.	ถุง	69.00	60	4,140.00	เงินบำรุง	15	15	15	15	4,140.00
64	ผงซักฟอกชนิดซักมือ 900 g.	ถุง	70.00	120	8,400.00	เงินบำรุง	30	30	30	30	8,400.00
65	ผ้าขนหนู 12*22 นิ้ว	ผืน	25.00	48	1,200.00	เงินบำรุง	12	12	12	12	1,200.00
66	ผ้าขนหนู 15 x 30 cm.	โหล	240.00	4	960.00	เงินบำรุง		4			960.00
67	ผ้าขนหนู 15*30 cm.	ผืน	25.00	12	300.00	เงินบำรุง	3	3	3	3	300.00
68	ผ้าขนหนู 27 x 54 cm.	โหล	1,140.00	4	4,560.00	เงินบำรุง	1	1	1	1	4,560.00
69	ผ้าขาม้ว	ผืน	250.00	7	1,750.00	เงินบำรุง	2	2	2	1	1,750.00
70	ผ้าถูพื้น 12"	ผืน	80.00	20	1,600.00	เงินบำรุง	5	5	5	5	1,600.00
71	ผ้าสแลน สีดำ	ม้วน	1,800.00	1	1,800.00	เงินบำรุง	1				1,800.00
72	ฝอยขัดสแตนเลส	อัน	25.00	30	750.00	เงินบำรุง	10	10	10		750.00
73	พรมเช็ดเท้า ขนฟู พื้นพลาสติก	ผืน	250.00	3	750.00	เงินบำรุง	3				750.00
74	พรมเช็ดเท้าแบบผ้า	ผืน	35.00	5	175.00	เงินบำรุง	5				175.00
75	พรมเช็ดเท้าแบบพลาสติก	ผืน	240.00	15	3,600.00	เงินบำรุง	15				3,600.00
76	พรมดักฝุ่นพลาสติก	ผืน	360.00	12	4,320.00	เงินบำรุง	12				4,320.00
77	ฟองน้ำเอนกประสงค์	แผ่น	20.00	36	720.00	เงินบำรุง	36				720.00
78	ฟิล์มถนอมอาหาร	ม้วน	600.00	3	1,800.00	เงินบำรุง	3				1,800.00
79	มีดสับ	ด้าม	340.00	1	340.00	เงินบำรุง	1				340.00
80	มู่ลี่ PVC	ม้วน	520.00	4	2,080.00	เงินบำรุง	4				2,080.00
81	ไม้กวาดก้านมะพร้าว	ด้าม	35.00	12	420.00	เงินบำรุง	12				420.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อ ปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
82	ไม้กวาดดอกหญ้า	ด้าม	50.00	50	2,500.00	เงินบำรุง	12	12	12	14	2,500.00
83	ไม้กวาดทางมะพร้าว	ด้าม	35.00	30	1,050.00	เงินบำรุง	10	10	10		1,050.00
84	ไม้กวาดทางมะพร้าว/ปลายยาว	ด้าม	45.00	12	540.00	เงินบำรุง	12				540.00
85	ไม้กวาดมือเสือ	ด้าม	40.00	14	560.00	เงินบำรุง	14				560.00
86	ไม้กวาดหยากไย่	ด้าม	45.00	5	225.00	เงินบำรุง	5				225.00
87	ไม้ขนไก่	ด้าม	140.00	18	2,520.00	เงินบำรุง	10	8			2,520.00
88	ไม้จิ้มฟัน	กล่อง	10.00	13	130.00	เงินบำรุง	13				130.00
89	ไม้ซับน้ำ ขนาด 10 นิ้ว	ด้าม	300.00	5	1,500.00	เงินบำรุง	5				1,500.00
90	ไม้ถูพื้น 12"	ด้าม	195.00	5	975.00	เงินบำรุง	5				975.00
91	ไม้ถูพื้นสปริงลูมิเนียม 12 นิ้ว	ด้าม	250.00	4	1,000.00	เงินบำรุง	4				1,000.00
92	ไม้ปัดโถส้วม	ด้าม	90.00	2	180.00	เงินบำรุง	2				180.00
93	ไม้ปัดน้ำ 18"	ด้าม	230.00	2	460.00	เงินบำรุง	2				460.00
94	ไม้มือบดดันฝุ่น ขนาด 18 นิ้ว	ด้าม	530.00	3	1,590.00	เงินบำรุง	3				1,590.00
95	ไม้มือบดดันฝุ่น 36"	ด้าม	850.00	1	850.00	เงินบำรุง	1				850.00
96	รองเท้าบูช ยางพารา	คู่	165.00	10	1,650.00	เงินบำรุง	10				1,650.00
97	รองเท้าฟองน้ำ	คู่	140.00	24	3,360.00	เงินบำรุง	24				3,360.00
98	เว็กซีเคลือบเงาเครื่องหนัง ขนาด 265 ml.	กล่อง	200.00	10	2,000.00	เงินบำรุง	10				2,000.00
99	สก็อตไบรท์ติดฟองน้ำ 3 M	แผ่น	15.00	350	5,250.00	เงินบำรุง	100	100	100	50	5,250.00
100	สบู่ก้อน	ก้อน	25.00	10	250.00	เงินบำรุง	10				250.00
101	สบู่เหลวล้างมือ บรรจุ 3.8 ลิตร	แกลลอน	290.00	36	10,440.00	เงินบำรุง	36				10,440.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อ ปี61	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
102	สบู่เหลวล้างมือ 1000 มิล.	กระปุก	350.00	12	4,200.00	เงินบำรุง	12				4,200.00
103	สบู่เหลวล้างมือแบบกระปุก	กระปุก	260.00	6	1,560.00	เงินบำรุง	6				1,560.00
104	สเปรย์ฆ่าแมลง 600 ml.	กระป๋อง	140.00	24	3,360.00	เงินบำรุง	24				3,360.00
105	หมัวยางวงเล็ก	ท่อ	150.00	24	3,600.00	เงินบำรุง	24				3,600.00
106	หม้อสแตนเลส ขนาด 30 cm.	ใบ	550.00	2	1,100.00	เงินบำรุง	2				1,100.00
107	เหยือกดวงพลาสติกใส ขนาด 2000 ml.	ใบ	790.00	4	3,160.00	เงินบำรุง	4				3,160.00
108	เหยือกน้ำพลาสติก	ใบ	50.00	14	700.00	เงินบำรุง	12				700.00
109	ผ้าสำหรับผู้ป่วย	หลา	250.00	400	100,000.00	เงินบำรุง	400				100,000.00
					804,088.00						804,088.00

ลงชื่อผู้จัดทำแผน
(นางสุธีรา ธงโสม)
เจ้าหน้าที่

ลงชื่อผู้เห็นชอบแผน
(นายสุพะยนต์ ชมภูธวัช)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อผู้อนุมัติแผน
(นายพิทักษ์พงศ์ พายูหะ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองพอก
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อ ปี59	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2559				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
1	Drum Brother DR-1000	กล่อง	1,500.00	2	3,000.00	เงินบำรุง			1		3,000.00
2	HDD. SSD. ยี่ห้อ Kingston 240GB./sata	ลูก	6,500.00	1	6,500.00	เงินบำรุง			1		6,500.00
3	Kaspersky Internet Security 2017/3Pcs.	ชุด	2,300.00	2	4,600.00	เงินบำรุง		2			4,600.00
4	RAM DDR2/BUS800/2GB	แผง	1,500.00	2	3,000.00	เงินบำรุง	2				3,000.00
5	คีย์บอร์ด หัวเสียบ USB	ตัว	380.00	25	9,500.00	เงินบำรุง	6	6 00	6	6	9,500.00
6	ผ้าหมึกเครื่องพิมพ์ Epson LQ 300	กล่อง	160.00	5	800.00	เงินบำรุง	5				800.00
7	แผ่น CD-R (50แผ่น/หลอด)	หลอด	544.00	1	544.00	เงินบำรุง	1				544 00
8	แผ่นรองเมาท์	แผ่น	32.00	20	640.00	เงินบำรุง	5	5.00	5	5	640.00
9	เมาท์ หัวเสียบ USB	ตัว	153.00	20	3,060.00	เงินบำรุง	5	5.00	5	5	3,060.00
10	สาย CABLE HDMI ATEN 20M:2L-7D20H	เส้น	4,900.00	1	4,900.00	เงินบำรุง	1				4,900.00
11	สาย Lan CAT 5/Outdoor/มีสลิ้ง	กล่อง	5,650.00	1	5,650.00	เงินบำรุง	1				5,650.00
12	สาย Lan CAT 5/Outdoor/หุ้ม 2 ชั้น	กล่อง	5,200.00	2	10,400.00	เงินบำรุง	2				10,400.00
	ถ่าน Board	ก้อน	30.00	50	1,500.00	เงินบำรุง	50				1,500.00
	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ	ก้อน	1,100.00	20	22,000.00	เงินบำรุง	20				22,000.00
	พัดลม CPU	ตัว	350.00	10	3,500.00	เงินบำรุง	10				3,500.00
	หัว RJ 45	หัว	12.00	200	2,400.00	เงินบำรุง	200				2,400 00
	Case เปล่า (กล่องคอม)	กล่อง	1,350.00	16	21,600.00	เงินบำรุง	16				21,600.00
	CPU	ตัว	6,800.00	10	68,000.00	เงินบำรุง	10				68,000 00
	Hard disk PC 500 GB	อัน	2,400.00	15	36,000.00	เงินบำรุง	15				36,000.00
	Hard disk 250 SSD	กล่อง	3,200.00	5	16,000.00	เงินบำรุง	5				16,000.00
	HDD server	อัน	11,500.00	6	69,000.00	เงินบำรุง	6				69,000.00
	Mainboard	ตัว	3,550.00	11	39,050.00	เงินบำรุง	11				39,050.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อ ปี59	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2559				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
	Outdoor Access Point	ตัว	5,700.00	6	34,200.00	เงินบำรุง	6				34,200 00
	RAM DDR4 4GB	ตัว	1,800.00	11	19,800.00	เงินบำรุง	11				19,800.00
	Ram Server	ตัว	13,000.00	4	52,000.00	เงินบำรุง	4				52,000 00
	Switch Hub 48 port	ตัว	42,000.00	2	84,000.00	เงินบำรุง	2				84,000 00
	Switch Hub 8 port 10/100/1000	ตัว	2,000.00	3	6,000.00	เงินบำรุง	3				6,000.00
	Switch Hub 24 port	เครื่อง	21,000.00	2	42,000.00	เงินบำรุง	2				42,000.00
13	หมึก Brather Laser TN 1000	กล่อง	1,500.00	55	82,500.00	เงินบำรุง	19	12 00	12	12	82,500 00
14	หมึก Epson 673/ดำ	ขวด	550.00	10	5,500 00	เงินบำรุง	5	5 00			5,500 00
15	หมึก Epson 673/สี	ขวด	550.00	10	5,500 00	เงินบำรุง	10				5,500.00
16	หมึก Epson L210 BK/ดำ	กล่อง	420.00	6	2,520 00	เงินบำรุง		6.00			2,520 00
17	หมึก Epson L210 C/แดง	กล่อง	420.00	3	1,260 00	เงินบำรุง		3.00			1,260.00
18	หมึก Epson L210 M/น้ำเงิน	กล่อง	420.00	3	1,260.00	เงินบำรุง			3		1,260 00
19	หมึก Epson L210 Y/เหลือง	กล่อง	420.00	3	1,260.00	เงินบำรุง			3		1,260 00
20	หมึก Epson L850 BK/ดำ	กล่อง	670.00	6	4,020.00	เงินบำรุง			6		4,020 00
21	หมึก Epson L850 C/แดง	กล่อง	670.00	2	1,340.00	เงินบำรุง	2				1,340.00
22	หมึก Epson L850 LC/ชมพู	กล่อง	670.00	2	1,340.00	เงินบำรุง		2.00			1,340 00
23	หมึก Epson L850 M/น้ำเงิน	กล่อง	670.00	2	1,340.00	เงินบำรุง		2.00			1,340.00
24	หมึก Epson L850 Y/เหลือง	กล่อง	670.00	2	1,340.00	เงินบำรุง		2 00			1,340.00
25	หมึกเครื่องพิมพ์ Canon Laser 325 A	กล่อง	2,350.00	30	70,500.00	เงินบำรุง	15		15		70,500.00
26	หมึกเครื่องพิมพ์ HP Laser 12 A	กล่อง	2,450.00	6	14,700.00	เงินบำรุง		6.00			14,700.00
27	หมึกเครื่องพิมพ์ HP Laser 35 A	กล่อง	2,350.00	60	141,000 00	เงินบำรุง	15	15 00	15	15	141,000.00
28	หมึกเครื่องพิมพ์ HP Laser 36 A	กล่อง	2,500.00	24	60,000 00	เงินบำรุง	6	6 00	6	6	60,000 00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี59	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2559				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
29	หมึกเครื่องพิมพ์ HP Laser 540 A	กล่อง	2,800.00	3	8,400.00	เงินบำรุง	3				8,400.00
30	หมึกเครื่องพิมพ์ HP Laser 541 A	กล่อง	2,550.00	3	7,650.00	เงินบำรุง	3				7,650.00
31	หมึกเครื่องพิมพ์ HP Laser 542 A	กล่อง	2,550.00	3	7,650.00	เงินบำรุง	3				7,650.00
32	หมึกเครื่องพิมพ์ HP Laser 543 A	กล่อง	2,550.00	3	7,650.00	เงินบำรุง	3				7,650.00
33	หมึกเครื่องพิมพ์ HP Laser 79 A	กล่อง	2,690.00	25	67,250.00	เงินบำรุง	12		13		67,250.00
34	หมึกเครื่องพิมพ์ HP Laser 85 A	กล่อง	2,450.00	20	49,000.00	เงินบำรุง	10		10		49,000.00
					1,112,624.00						1,112,624.00

ลงชื่อ ผู้จัดทำแผน
(นางสุธีรา ธงโสม)
เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบแผน
(นายสุพยนต์ ชมภูวรัช)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ ผู้อนุมัติแผน
(นายพิทักษ์พงศ์ พายูทะ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองพอก
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี60	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
1	กลอนห้องน้ำสแตนเลส	ตัว	50.00	10	500.00	เงินบำรุง	10				500.00
2	ก๊อกชิงค์เย็น ด้ามกากบาท	ตัว	550.00	10	5,500.00	เงินบำรุง	10				5,500.00
3	ก๊อกน้ำ Sanwa หางแดง 1/2 นิ้ว	ตัว	110.00	10	1,100.00	เงินบำรุง	10				1,100.00
4	ก๊อกฝักบัว	ตัว	75.00	10	750.00	เงินบำรุง	10				750.00
5	ก๊อกอ่างล้างหน้า/ด้ามปิด	อัน	270.00	20	5,400.00	เงินบำรุง	20				5,400.00
6	กาวทาท่อ PVC	กระป๋อง	72.00	10	720.00	เงินบำรุง	5		5		720.00
7	กาวยาง ทรายข้าง 1/4	กระป๋อง	95.00	5	475.00	เงินบำรุง	5				475.00
8	กาวร้อน	หลอด	50.00	5	250.00	เงินบำรุง	5				250.00
9	ก๊ีบรัดท่อ (เหล็ก) 1/2 นิ้ว	ตัว	10.00	50	500.00	เงินบำรุง	20		30		500.00
10	ก๊ีบรัดท่อ (เหล็ก) 2 นิ้ว	ตัว	30.00	50	1,500.00	เงินบำรุง		50			1,500.00
11	ก๊ีบรัดท่อ (เหล็ก) 3/4 นิ้ว	ตัว	10.00	50	500.00	เงินบำรุง	20	30			500.00
12	ก๊ีบล๊อค 3/4	ตัว	15.00	50	750.00	เงินบำรุง		50			750.00
13	ก๊ีบล๊อค 4 หุน	ตัว	15.00	50	750.00	เงินบำรุง	50				750.00
14	เกรียงโป้ว	ด้าม	30.00	2	60.00	เงินบำรุง	2				60.00
15	ข้อต่ออ ฟิวซี 1/2	ตัว	5.00	100	500.00	เงินบำรุง	50		50		500.00
16	ข้อต่ออ ฟิวซี 2 นิ้ว	ตัว	30.00	100	3,000.00	เงินบำรุง	50		50		3,000.00
17	ข้อต่ออ ฟิวซี 3/4	ตัว	7.00	100	700.00	เงินบำรุง	50		50		700.00
18	ข้อต่ออ ฟิวซี 4 นิ้ว	ตัว	150.00	100	15,000.00	เงินบำรุง		50		50	15,000.00
19	ข้อต่อตรง ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	25.00	50	1,250.00	เงินบำรุง	25		25		1,250.00
20	ข้อต่อตรง ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	60.00	50	3,000.00	เงินบำรุง	25		25		3,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี60	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
21	ข้อต่อตรง พีวีซี	ตัว	8.00	100	800.00	เงินบำรุง	100				800.00
22	ข้อต่อตรง พีวีซี 1/2 นิ้ว	ตัว	5.00	30	150.00	เงินบำรุง	30				150.00
23	ข้อต่อตรง พีวีซี 3/4 ลด 1/2	ตัว	8.00	10	80.00	เงินบำรุง	10				80.00
24	ข้อต่อตรง พีวีซี 3/4 นิ้ว	ตัว	5.00	30	150.00	เงินบำรุง	30				150.00
25	ข้อต่อตรง พีวีซี เกลียวนอก 1/2	ตัว	8.00	20	160.00	เงินบำรุง	20				160.00
26	ข้อต่อตรง พีวีซี เกลียวนอก 2 นิ้ว	ตัว	30.00	10	300.00	เงินบำรุง	10				300.00
27	ข้อต่อตรง พีวีซี เกลียวใน 1/2	ตัว	8.00	20	160.00	เงินบำรุง	20				160.00
28	ข้อต่อสามทาง พีวีซี 2 นิ้ว	ตัว	45.00	4	180.00	เงินบำรุง	4				180.00
29	ข้อต่อสามทาง พีวีซี 3/4	ตัว	8.00	20	160.00	เงินบำรุง		20			160.00
30	ข้อต่อสามทาง พีวีซี 3/4 ลด 1/2	ตัว	15.00	20	300.00	เงินบำรุง		20			300.00
31	ไขควงปากแฉกหัวแม่เหล็ก	ด้าม	45.00	1	45.00	เงินบำรุง		1			45.00
32	ไขควงปากแบนหัวแม่เหล็ก	ด้าม	55.00	1	55.00	เงินบำรุง		1			55.00
33	ชักโครก	ชุด	2,950.00	4	11,800.00	เงินบำรุง		4			11,800.00
34	ชุดอุปกรณ์ประตู่	ชุด	220.00	5	1,100.00	เงินบำรุง		5			1,100.00
35	ชุดอุปกรณ์หม้อน้ำแบบปิดข้าง	ชุด	319.00	5	1,595.00	เงินบำรุง		5			1,595.00
36	ชุดอุปกรณ์หม้อน้ำแบบปิดหน้า	ชุด	319.00	5	1,595.00	เงินบำรุง		5			1,595.00
37	ชุดอุปกรณ์อ่างล้างหน้า	ชุด	480.00	2	960.00	เงินบำรุง		2			960.00
38	ดอกสว่าน 1/8 Hispeed	ดอก	35.00	10	350.00	เงินบำรุง		10			350.00
39	ดอกสว่านเจาะคอนกรีต 5.0 mm.	ดอก	80.00	12	960.00	เงินบำรุง		12			960.00
40	ดอกสว่านเจาะคอนกรีต 6.5 mm.	ดอก	110.00	12	1,320.00	เงินบำรุง		12			1,320.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี60	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
41	ตะปูหัวโต 3/4 นิ้ว	ถุง	15.00	2	30.00	เงินบำรุง		2			30.00
42	ท่อ พีวีซี ขนาด 1 นิ้ว/เหลือง	เส้น	60.00	30	1,800.00	เงินบำรุง		30			1,800.00
43	ท่อ พีวีซี ขนาด 1.5 นิ้ว/เหลือง	เส้น	158.00	30	4,740.00	เงินบำรุง		30			4,740.00
44	ท่อ พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว/เหลือง	เส้น	30.00	30	900.00	เงินบำรุง		30			900.00
45	ท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	150.00	30	4,500.00	เงินบำรุง		30			4,500.00
46	ท่อ พีวีซี ขนาด 3 นิ้ว	เส้น	180.00	10	1,800.00	เงินบำรุง		10			1,800.00
47	ท่อ พีวีซี ขนาด 3/4 นิ้ว/เหลือง	เส้น	45.00	40	1,800.00	เงินบำรุง		40			1,800.00
48	ท่อ พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	580.00	1	580.00	เงินบำรุง		1			580.00
49	ท่อ PVC 4 นิ้ว 8.5	เส้น	1,700.00	50	85,000.00	เงินบำรุง		50			85,000.00
50	ท่อ พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว (4หุน)	เส้น	35.00	30	1,050.00	เงินบำรุง		30			1,050.00
51	ท่อ พีวีซี ขนาด 3/4 นิ้ว (6หุน)	เส้น	48.00	40	1,920.00	เงินบำรุง		40			1,920.00
52	ท่อน้ำทิ้งทองเหลือง	ชุด	395.00	10	3,950.00	เงินบำรุง		10			3,950.00
53	ทินเนอร์	แกลลอน	170.00	1	170.00			1			170.00
54	ทินเนอร์ ขวดใหญ่	ขวด	45.00	5	225.00			5			225.00
55	บอลวาล์ว ขนาด 1/2 นิ้ว Sanwa	ตัว	110.00	2	220.00			2			220.00
56	บอลวาล์ว พีวีซี ขนาด 1/2	ตัว	50.00	10	500.00			10			500.00
57	บอลวาล์ว ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	790.00	2	1,580.00			2			1,580.00
58	บอลวาล์ว พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	180.00	3	540.00			3			540.00
59	บอลวาล์ว 2 หุน ทองเหลือง	อัน	60.00	1	60.00			1			60.00
60	บอลวาล์วสามทาง 1/2 นิ้ว / ในแยกนอก	ตัว	160.00	1	160.00			1			160.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี60	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
61	บันไดอลูมิเนียม 7 ชั้น	ตัว	1,750.00	1	1,750.00			1			1,750.00
62	โบก 80 cm.	อัน	140.00	1	140.00			1			140.00
63	ใบเลื่อยตัดเหล็ก Hispeed	ใบ	45.00	20	900.00			20			900.00
64	ประตูไม้อัด 80 x 200	บาน	950.00	2	1,900.00			2			1,900.00
65	ปุมกดชำระสำหรับสุขภัณฑ์ด้านข้างก้านสแตนเลส	ตัว	139.00	3	417.00				3		417.00
66	ปูนซีเมนต์ ทรายดอกบัวแดง	ถุง	120.00	10	1,200.00				10		1,200.00
67	แป้นกดชักโครกปุมเดียว	อัน	124.00	1	124.00				1		124.00
68	แปรงทาสี	ด้าม	60.00	3	180.00				3		180.00
69	ฝักบัวอาบน้ำ สีขาว	ชุด	190.00	3	570.00				3		570.00
70	ฝาอุดครอบ พีวีซี 1/2	ตัว	8.00	10	80.00				10		80.00
71	ฝาอุดครอบ พีวีซี 2 นิ้ว	ตัว	30.00	2	60.00				2		60.00
72	ฝาอุดครอบ พีวีซี 3/4	ตัว	8.00	10	80.00				10		80.00
73	ฟูก้น	ด้าม	55.00	3	165.00				3		165.00
74	มิเตอร์น้ำ ยี่ห้อ Sanwa	ตัว	450.00	20	9,000.00				20		9,000.00
75	มือบิดชักโครก	ตัว	75.00	3	225.00				3		225.00
76	ไม้อัด 15 มิล. ทำแบบ	แผ่น	700.00	3	2,100.00				3		2,100.00
77	ยางรองสายน้ำดี	เส้น	10.00	20	200.00				20		200.00
78	ยาแนว	ถุง	60.00	20	1,200.00				20		1,200.00
79	ลูกกลิ้ง Maxma 10 นิ้ว	ด้าม	75.00	2	150.00				2		150.00
80	ลูกบิด MAXIMA	ตัว	140.00	5	700.00				5		700.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี60	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
81	ลูกบิดประตู BH-C 3000 AC-B	ชุด	450.00	2	900.00				2		900.00
82	วาล์วเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	350.00	2	700.00				2		700.00
83	สกรู	กล่อง	100.00	15	1,500.00				15		1,500.00
84	สว่านกระแทก MAKITA #1630	เครื่อง	2,900.00	1	2,900.00				1		2,900.00
85	สว่านไฟฟ้า MAKITA #6412	เครื่อง	2,500.00	1	2,500.00				1		2,500.00
86	สื่อดื้ออ่าง	ตัว	70.00	30	2,100.00				10		2,100.00
87	สายฉีดชำระ สีขาว	ชุด	220.00	30	6,600.00				6		6,600.00
88	สายฉีดชำระ สีฟ้า	ชุด	220.00	30	6,600.00					9	6,600.00
89	สายน้ำดี 50 cm.	เส้น	150.00	30	4,500.00					10	4,500.00
90	สายน้ำดีใยแก้ว ขนาด 18 นิ้ว	เส้น	100.00	3	300.00					3	300.00
91	สายน้ำดีใยแก้ว ขนาด 20 นิ้ว	เส้น	140.00	3	420.00			3			420.00
92	สายน้ำดีใยแก้ว ขนาด 24 นิ้ว	เส้น	130.00	3	390.00			3			390.00
93	สายฝักบัวสแตนเลส	เส้น	180.00	2	360.00					2	360.00
94	สายยู 3 พับ สีน้ำตาล	ตัว	50.00	24	1,200.00					24	1,200.00
95	สีเคลือบเงา ยี่ห้อ กัปตัน	กระป๋อง	150.00	6	900.00					6	900.00
96	สีเคลือบเงา เบ็ดหงส์	แกลลอน	360.00	10	3,600.00					10	3,600.00
97	สีทาภายนอก เบเยอร์ เบส D	แกลลอน	833.00	2	1,666.00					2	1,666.00
98	สีทาภายนอก เบเยอร์ เบส A	ถัง	1,150.00	3	3,450.00					3	3,450.00
99	สีน้ำมันเบ็ดหงส์	แกลลอน	420.00	11	4,620.00		6			5	4,620.00
100	สีน้ำมันเบ็ดหงส์ 1/4	กระป๋อง	150.00	10	1,500.00		10				1,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี60	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
101	สีโป๊วบาง บรรจุ 1 กิโลกรัม	กระปุก	135.00	20	2,700.00					20	2,700.00
102	สีรองพื้นปูนเก่า JBP	ถัง	1,100.00	3	3,300.00		3				3,300.00
103	สีรองพื้นปูนใหม่ เบ็ดหงส์	ถัง	1,350.00	6	8,100.00			3		3	8,100.00
104	สีสเปรย์	กระป๋อง	55.00	7	385.00					7	385.00
105	สีอะคริลิกภายในกึ่งเงา เบส B	ถัง	1,650.00	3	4,950.00					3	4,950.00
106	สีอะคริลิกภายในกึ่งเงา เบส C	ถัง	1,520.00	3	4,560.00					3	4,560.00
107	หัวเติมลมสัน 2 ทาง	อัน	110.00	3	330.00					3	330.00
108	เหล็กเส้นกลม G1/ 3/4	เส้น	160.00	5	800.00					5	800.00
109	อ่างล้างหน้า Nasco	ตัว	620.00	2	1,240.00					2	1,240.00
					270,162.00						270,162.00

ลงชื่อผู้จัดทำแผน
(นางสุธีรา ธงโสม)
เจ้าหน้าที่

ลงชื่อผู้เห็นชอบแผน
(นายสุพยนต์ ชมภูวรัช)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อผู้อนุมัติแผน
(นายพิทักษ์พงศ์ พายูทะ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองพอก
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ปริมาณ การจัดซื้อปี60	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
1	กล่องกันน้ำ Leetech ขนาด 6 x 8 นิ้ว	อัน	190.00	10	1,900.00	เงินบำรุง	5		5		1,900.00
2	กล่องกันฝน ขนาด 2 x 4 นิ้ว	กล่อง	120.00	10	1,200.00	เงินบำรุง	5		5		1,200.00
3	กล่องเบรกเกอร์ 3 เฟส	ใบ	160.00	10	1,600.00	เงินบำรุง	5		5		1,600.00
4	กล่องลอย 2 x 4 ยี่ห้อ Leetech	อัน	25.00	10	250.00	เงินบำรุง	5		5		250.00
5	กลอนสับ รถม้า	แผง	85.00	10	850.00	เงินบำรุง	5		5		850.00
6	ก๊ิบรัดสายไฟ No.1	ถุง	15.00	10	150.00	เงินบำรุง	5		5		150.00
7	ขาเหล็ก 2 ช่อง	อัน	70.00	10	700.00	เงินบำรุง	5		5		700.00
8	ครอบหูกันเสียง #45083	ตัว	350.00		0.00	เงินบำรุง					0.00
9	คอนแทค PMC-22/220V/ZEBERG	ตัว	380.00	2	760.00	เงินบำรุง	2				760.00
10	คีมปากจิ้งจก	ด้าม	230.00	5	1,150.00	เงินบำรุง	5				1,150.00
11	เคเบิลไทร์ ขนาด 10 นิ้ว	ถุง/ห่อ	180.00	3	540.00	เงินบำรุง	3				540.00
12	เคเบิลไทร์ ขนาด 8 นิ้ว	ถุง/ห่อ	105.00	2	210.00	เงินบำรุง	2				210.00
13	โคมเพดาน 32 วัตต์/สีเหลี่ยมลายผ้า	อัน	107.00	7	749.00	เงินบำรุง	7				749.00
14	โคมไฟถนนเหล็ก 36 วัตต์	ชุด	490.00	4	1,960.00	เงินบำรุง	4				1,960.00
15	จุดใบพัดลม	อัน	50.00	5	250.00	เงินบำรุง	5				250.00
16	ชุดวอลุ่ม NPE VCL-12 w.	อัน	750.00	1	750.00	เงินบำรุง	1				750.00
17	ชุดหลอดนีออน 32 วัตต์	ชุด	250.00	10	2,500.00	เงินบำรุง	10				2,500.00
18	เซฟตี้สวิตช์ 3P(100A)	ชุด	15,300.00	1	15,300.00	เงินบำรุง	1				15,300.00
19	ดอกสว่าน Hispeed	ตัว	95.00	10	950.00	เงินบำรุง	10				950.00
20	ดอกสว่านเจาะคอนกรีต	ตัว	110.00	2	220.00	เงินบำรุง	2				220.00
21	ตะปู 1x17 เซม	ถุง	15.00	1	15.00	เงินบำรุง	1				15.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี60	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
22	ตะปุดอกก๊ีบรัดสายไฟ	ถุง	15.00	1	15.00	เงินบำรุง	1				15.00
23	ตู้โหลด (D) 3P/100A/24 ช่อง	ตัว	5,500.00	1	5,500.00	เงินบำรุง	1				5,500.00
24	ท่อ พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว/เหลือง	เส้น	65.00	30	1,950.00	เงินบำรุง	30				1,950.00
25	ท่อทองแดง ขนาด 3/8 นิ้ว	เมตร	100.00	5	500.00	เงินบำรุง	5				500.00
26	ท่อทองแดง ขนาด 5/8 นิ้ว	เมตร	120.00	5	600.00	เงินบำรุง	5				600.00
27	ท่ออ่อนสีเทา ขนาด 1/2 นิ้ว (100)	ม้วน	2,000.00	1	2,000.00	เงินบำรุง		1			2,000.00
28	เทปพันสายไฟ 3M #790 (ใหญ่)	ม้วน	50.00	40	2,000.00	เงินบำรุง		20		20	2,000.00
29	เทปพันสายไฟ 3M (ใหญ่)	ม้วน	75.00	40	3,000.00	เงินบำรุง		20		20	3,000.00
30	บล็อกลอย 2 x 4 Leetech	อัน	25.00	40	1,000.00	เงินบำรุง		20		20	1,000.00
31	บล็อกลอย 2x4 Leetech BX-004	ตัว	25.00	20	500.00	เงินบำรุง	20				500.00
32	บล็อกลอย 6 x 8 Leetech	อัน	190.00	2	380.00	เงินบำรุง		2			380.00
33	บล็อกลอย 2 x 4	อัน	10.00	10	100.00	เงินบำรุง		10			100.00
34	บัลลาสต์ ขนาด 36 วัตต์	ตัว	110.00	50	5,500.00	เงินบำรุง		30		20	5,500.00
35	บัลลาสต์ ขนาด 36 วัตต์ (20ต./กล่อง)	กล่อง	1,950.00	50	97,500.00	เงินบำรุง	50				97,500.00
36	เบรกเกอร์ 20A Panasonic	ตัว	150.00	3	450.00	เงินบำรุง		3			450.00
37	เบรกเกอร์ 2 สาย/220V/30A มิตซูบา	ตัว	700.00	1	700.00	เงินบำรุง		1			700.00
38	เบรกเกอร์ 3 เฟส ยี่ห้อ Mitsubichi 30 แอมป์	ตัว	800.00	1	800.00	เงินบำรุง		1			800.00
39	แบตเตอรี่ กล่อง Digital ยี่ห้อ Sony	ก้อน	1,500.00	1	1,500.00	เงินบำรุง		1			1,500.00
40	ใบพัดลม ขนาด 16 นิ้ว	ใบ	120.00	5	600.00	เงินบำรุง		5			600.00
41	ใบพัดลม ขนาด 16 นิ้ว	ใบ	100.00	3	300.00	เงินบำรุง		3			300.00
42	ปลั๊กกราวคู่ พานาโซนิค	ตัว	118.00	10	1,180.00	เงินบำรุง		10			1,180.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี60	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
43	ปลั๊กกราวด์คู่ Panasonic	ตัว	140.00	10	1,400.00	เงินบำรุง		10			1,400.00
44	ปลั๊กฝัง NPE	ตัว	25.00	10	250.00	เงินบำรุง		10			250.00
45	ปลั๊กพ่วง ยาว 3 เมตร	ตัว	145.00	3	435.00	เงินบำรุง			3		435.00
46	ปลั๊กพ่วง NPV (10 เมตร) มอก.	อัน	250.00	5	1,250.00	เงินบำรุง			5		1,250.00
47	ปลั๊กพ่วง NPV (5 เมตร) มอก.	อัน	200.00	10	2,000.00	เงินบำรุง			10		2,000.00
48	ปลั๊กพ่วง+USB ยาว 5 เมตร	ตัว	295.00	3	885.00	เงินบำรุง			3		885.00
49	ป้ายกλώงไฟ ขนาด 30*20 นิ้ว	กล่อง	2,000.00	1	2,000.00	เงินบำรุง			1		2,000.00
50	ฝาครอบ	อัน	25.00	50	1,250.00	เงินบำรุง	20		30		1,250.00
51	พุก PVC ยี่ห้อ ABC	กล่อง	45.00	5	225.00	เงินบำรุง			5		225.00
52	พุกพลาสติก No.6	กล่อง	25.00	2	50.00	เงินบำรุง			2		50.00
53	พุกพลาสติก No.7	กล่อง	25.00	1	25.00	เงินบำรุง			1		25.00
54	พุกพลาสติก No.8	กล่อง	25.00	1	25.00	เงินบำรุง			1		25.00
55	พุกเหล็ก ขนาด 5/16	ตัว	15.00	20	300.00	เงินบำรุง			20		300.00
56	ฟิวส์กระบอกเซฟตี้ 100A/600V.	ตัว	200.00	6	1,200.00	เงินบำรุง	3		3		1,200.00
57	เมนเบรกเกอร์ (D) 3P-100A	ชุด	2,550.00	1	2,550.00	เงินบำรุง			1		2,550.00
58	แม่กนดิกคอนเทเตอร์ ยี่ห้อ มิตซู 220V/20A	ตัว	1,050.00	2	2,100.00	เงินบำรุง			2		2,100.00
59	แม่ทชิงทรานฟอร์เมอร์	อัน	250.00	1	250.00	เงินบำรุง			1		250.00
60	รางไวดักส์	เส้น	209.00	12	2,508.00	เงินบำรุง			12		2,508.00
61	รุมคอนโหลนแอร์	ชุด	1,900.00	1	1,900.00	เงินบำรุง			1		1,900.00
62	ลวดกลม/แบน ไฟฟ้า	เมตร	10.00	10	100.00	เงินบำรุง			10		100.00
63	ลวดเชื่อม 2.6 มิล.	กล่อง	160.00	1	160.00	เงินบำรุง			1		160.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ประมาณ การจัดซื้อปี60	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
64	ลูกเซอร์กิต	ตัว	130.00	10	1,300.00	เงินบำรุง			10		1,300.00
65	แวนตาเชื่อม	อัน	60.00	1	60.00	เงินบำรุง			1		60.00
66	สตาร์ทเตอร์ ฟลิปส์	ตัว	20.00	150	3,000.00	เงินบำรุง	50	50	50		3,000.00
67	สปรีทโวลท์ #16	ตัว	190.00	10	1,900.00	เงินบำรุง			10		1,900.00
68	สปรีทโวลท์ #70	ตัว	350.00	4	1,400.00	เงินบำรุง				4	1,400.00
69	สปิทโวลท์ #35	ตัว	45.00	4	180.00	เงินบำรุง				4	180.00
70	สปิทโวลท์ #70	ตัว	65.00	4	260.00	เงินบำรุง				4	260.00
71	สว่านกระแทก MAKITA #1630	ตัว	2,900.00	1	2,900.00	เงินบำรุง				1	2,900.00
72	สว่านไฟฟ้า 3 ระบบ MAKITA #HR2475	ตัว	7,500.00	2	15,000.00	เงินบำรุง				1	15,000.00
73	สวิตช์สามทาง Panasonic	ตัว	80.00	20	1,600.00	เงินบำรุง				20	1,600.00
74	สายโทรศัพท์ Drop Wireo .90mm.	ม้วน	1,950.00	2	3,900.00	เงินบำรุง				2	3,900.00
75	สายไฟ VAF 2x2.5/1.5 ตร.ม.	ม้วน	2,900.00	7	20,300.00	เงินบำรุง				5	20,300.00
76	สายไฟ 2 x 2.5/1.5/100เมตร	ม้วน	1,652.00	7	11,564.00	เงินบำรุง				1	11,564.00
77	สายไฟ 2 x 2.5/100m.	ม้วน	2,000.00	7	14,000.00	เงินบำรุง				1	14,000.00
78	สายไฟ THW #16 ทองแดง	ม้วน	3,950.00	3	11,850.00	เงินบำรุง		3			11,850.00
79	สายไฟ THW 1 x 2.5	ม้วน	750.00	6	4,500.00	เงินบำรุง	2	2		2	4,500.00
80	สายไฟ THW 1 x 6	ม้วน	1,980.00	3	5,940.00	เงินบำรุง		3			5,940.00
81	สายไฟอ่อน 2x1.5/100m.	ม้วน	1,100.00	7	7,700.00	เงินบำรุง		7			7,700.00
82	สายสัญญาณไมโครโฟน 12 เมตร	เส้น	1,734.00	1	1,734.00	เงินบำรุง				1	1,734.00
83	สายสัญญาณไมโครโฟน 5 เมตร	เส้น	800.00	3	2,400.00	เงินบำรุง				3	2,400.00
84	หลอด UV ฆ่าเชื้อ ขนาด 36 วัตต์ Narva	หลอด	1,150.00	4	4,600.00	เงินบำรุง				4	4,600.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า
โรงพยาบาลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
ปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคา/ หน่วย	ปริมาณ การจัดซื้อปี60	รวมเงิน	ประเภทเงิน	แผนการจัดซื้อ 2560				รวมเงิน
							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
85	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 18 วัตต์	หลอด	45.00	200	9,000.00	เงินบำรุง	100		100		9,000.00
86	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 วัตต์	หลอด	70.00	200	14,000.00	เงินบำรุง	50	50	50	50	14,000.00
87	แหวน ขนาด 4 หุน	ตัว	10.00	2	20.00	เงินบำรุง				2	20.00
88	โอเวอร์โหลด PTH22/ZEBERG	ตัว	200.00	1	200.00	เงินบำรุง				1	200.00
					318,250.00						318,250.00

ลงชื่อ
(นางสุธีรา ธงโสม)
เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ
(นายสุพษณต์ ชมภูธวัช)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ
(นายพิทักษ์พงศ์ พายุหะ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองพอก
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด